

Marszałek Grabowski ministrem rolnictwa



Wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski zostanie nowym ministrem rolnictwa i rozwoju wsi. Zastąpi na tym miejscu ministra Czesława Siekierskiego, który najprawdopodobniej zostanie nowym ambasadorem Polski w Rumunii.

str. 11

Jestem raczej sceptyczny co do całkowitej przebudowy rynku

Rozmowa z Patrykiem Jędrowiakem, burmistrzem Ostrzeszowa

str. 4



REKLAMA

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

EUROPELLET premium

PRODUCENT PELLETOU

DOSTAWA DO KLIENTA

EN plus A1
PL 056

EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL
+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1250,-

WWW.EUROPOL1.PL

TARTAK JANGAS DREWMAR ZAPRASZA DO ZAKUPU

Deski tarasowej **Altany**

Deski podbitkowej

Więźby dachowej CNC

+48 695 555 553

Siedziba:
ul. Kaliska 2, Kraszewice

DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:
693 721 746 Dariusz Gracz
721 224 566 Mateusz Gracz
ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

10 RADNYCH BYŁO PRZECIW



str. 3

OSTRZESZÓW Rada nie wyraziła woli ustanowienia św. Maksymiliana Marii Kolbego patronem Ostrzeszowa

Oddział internistyczny nie zostanie zawieszony



KĘPNO - Działalność oddziału internistycznego będzie kontynuowana - poinformowała kilka dni temu dyrekcja SP ZOZ w Kępnie. Wcześniej (21 marca) do Wojewody Wielkopolskiego został złożony wniosek o zgodę na czasowe zamknięcie oddziału.

str. 10

SEQO®
Kompozyty Drewna

Myje 12E OSTRZESZÓW

DESKI KOMPOZYTOWE:

- tarasowe,
- ogrodzeniowe, sztachety,
- ogrodzenia systemowe,
- deski i lamele elewacyjne.

WWW.SEQO.PL | tel. 663 662 264

Wielkie darcie pierza w Jażwinach



Już po raz drugi Koło Gospodyń Wiejskich w Jażwinach zaprosiło mieszkańców gminy Kraszewice na darcie pierza. Były też niespodzianki, które wprawiły w zachwyt uczestników imprezy.

Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłej niedawno wieletletniej radnej i członkini KGW w Jażwinach Małgorzaty Bronieckiej, która jeszcze rok temu z zaangażowaniem brała udział w jażwińskim pierzoku.

Zanim rozpoczęło się darcie pierza, każdy otrzymał talerzyk z „koralikami”, które trzeba było nawlec na druciki będące ważnym elementem wieńca dożynkowego. - My, żeby zrobić wieńiec dożynkowy, przygotowujemy się już zimą - wyznała przewodnicząca miejscowego KGW Grażyna Kaźmierczak.

Pierzok jest to oddzieranie z gęsich (czasami innych) piór chorągiewek od twardej stosiń oraz oddzielanie puchu. Dawniej na wsi pierze było niezbędne. Każda zapobiegliwa matka hodowała gęsi, by z ich piór zrobić później córce pierzynę i poduchy na wiano panny młodej. - Pierze było też niezbędne do przygotowania pierzyn i poduszek dla każdej rodziny. - Prace nad pozyskaniem pierza trwały od listopada do końca zimy - przypomniała przewodnicząca. - Skubanie pierza stanowiło jedną z niewielu form życia towarzyskiego na wsi i kończyło się tzw. wyskubkiem. Była zabawa, na którą gospodynie przygotowywały poczęstunek, czasem zapraszały jakiegoś grajka.

Tak też było w minioną sobotę (29 marca) w Jażwinach. Było pierze do



skubania, przygrywały Orkiestra Dęta OSP Kraszewice oraz grająca tradycyjną muzykę z dorzecza Prośny kapela „Cheb powszedni”, a na koniec stoły zastawiono jadłem. Było pysznie, a już masło wyrobione w maselnicy przez

Annę Pilarczyk było wyśmienite.

Wcześniej jednak, w tyle co wyremontowanej salce obok sali głównej, po podniesieniu rolety obejrzeć można było na żywo obraz polskiej chaty sprzed ładnych kilkudziesięciu lat.



Taki trochę w krzywym zwierciadle.

WIĘCEJ: NA STRONIE
PULS tygodnia.pl
Portal Kiepiński - Ostrzeszowski

REKLAMA

Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

KREDYT
MIESZKANIOWY

na miarę Twoich marzeń!

RRSO od 6,61%

Reklama obowiązuje od 23.03.2025 r. do 15.01.2026 r.

Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututowie.pl

Makijażystka gwiazd w KOS Beauty Ostrzeszów

W gabinecie KOS Beauty, prowadzonym przez Karolinę Obalską-Stempniewicz, odbył się pokaz najnowszego trendu makijażowego na 2025 rok - BOHO GLOW. Główną atrakcją wydarzenia była wizyta Agnieszki Noski, znanej makijażystki gwiazd, której prace można podziwiać m.in. w magazynie Viva! oraz na prestiżowych wydarzeniach, takich jak Eska Music Awards.

To niezwykle spotkanie przyciągnęło zarówno pasjonatki urody, jak i specjalistów z branży kosmetycznej. Goszcząca w KOS Beauty Agnieszka Noska zaprezentowała autorską wizję makijażu BOHO GLOW, który łączy naturalny blask skóry z subtelnym podkreśleniem rysów twarzy. Makijaż ten doskonale komponuje się z modnymi stylizacjami i wpisuje się w światowe trendy na nadchodzący rok.

Nie zabrakło również części edukacyjnej - Laura Strzelec, doświadczona kosmolog, poprowadziła prelekcję na temat pielęgnacji skóry oraz zastosowania profesjonalnych kosmetyków gabinetowych. W szczególności omówiła działanie i właściwości produktów renomowanej marki G.M. Collin, podkreślając ich skuteczność w regeneracji, nawilżeniu oraz poprawie kondycji cery. Jej wskazówki dotyczące codziennej rutyny pielęgnacyjnej i doboru odpowiednich preparatów spotkały się z dużym zainteresowaniem uczestniczek.

Całość stylizacji dopełniła wyjątkowa fryzura w stylu boho, którą wykonała Katarzyna Olczak z S.de Paris. Delikatne, romantyczne upięcie i fale doskonale harmonizowały z makijażem BOHO GLOW, tworząc spójny, modny look.

Nie zabrakło również lokalnych akcentów - podczas wydarzenia uczestniczki mogły podziwiać i zakupić biżuterię od ostrzeszowskiej firmy Jubiler Black Diamonds, która była jednym ze sponsorów spotkania.

ZAPRASZAMY:
Ostrzeszów, ul. Leśna 41,
Tel. 509 084 093
kobalskastempniewicz@gmail.com

KRONIKA POLICYJNA

Tryb przyspieszony wobec kierującego

MUCHY 22-letni obywatel Ukrainy stanął przed sądem za kierowanie pojazdem pomimo orzeczonego zakazu. Mężczyzna został zatrzymany do kontroli w miejscowości Muchy przez funkcjonariuszy z grabowskiego komisariatu.

23 marca o godzinie 8.20 w Muchach funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Grabowie nad Prosną zatrzymali do kontroli opła, którym kierował 22-letni obywatel Ukrainy, zamieszkujący na terenie Czajkowa.

- Sprawdzenie w policyjnym systemie pozwoliło na ustalenie, że mężczyzna kierował samochodem pomimo orzeczonego przez sąd zakazu prowadzenia pojazdów oraz nie posiadał uprawnień - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

W związku z popełnionym przestępstwem został on zatrzymany w policyjnym areszcie, skąd trafił wprost na rozprawę sądową. Sprawa odbyła się w tzw. trybie przyspieszonym, a wyrok zapadł następnego dnia tj. 24 marca 2025 r. Sąd wymierzył mężczyźnie karę grzywny w kwocie 2000 złotych oraz orzekł świadczenie pieniężne na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym i Pomocy Postpenitencjarnej w wysokości 5.000 zł, a także zastosował środek karny w postaci zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych na okres 1 roku.

Weekend w oparach alkoholu

GRABÓW 29 marca o godz. 1.40 na ul. Ostrzeszowskiej w Grabowie nad Prosną patrol policji zatrzymał kierującego skodą 37-letniego mieszkańca grabowskiej gminy. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał blisko 2 promile alkoholu.

PALATY 30 marca o godz. 1.20 na ul. Jarzębinowej w Palatach policjanci zatrzymali kierującego fordem 22-letniego obywatela Mołdawii, zamieszkującego na terenie Grabowa. - „Wydmuchał” 1,20 mg/l alkoholu, co daje prawie 2,5 promila - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Ponadto okazało się, że mężczyzna nie posiadał również uprawnień do kierowania pojazdami. Trafił do policyjnego aresztu do dyspozycji prokuratora.

MIKSTAT Tego samego dnia o godz. 7.35 na ul. Krakowskiej w Mikstacie funkcjonariusze z miejscowego Posterunku zatrzymali do kontroli simsona, którym kierował 66-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego. W toku podjętych czynności okazało się, że mężczyzna znajduje się pod wpływem alkoholu. Kontrola wykazała 2 promile alkoholu. Na podstawie sprawdzenia pojazdu w policyjnym systemie ustalono, że nie posiada on obowiązkowego ubezpieczenia.

REKLAMA

WIELKIE Otwarcie

księgarnia

Cuda Niewidy

OD 9:00 01 KWIETNIA 2025

UL. ZAMKOWA 2, OSTRZESZÓW

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

OSTRZESZÓW

Rada nie wyraziła woli ustanowienia św. Maksymiliana Marii Kolbego patronem Ostrzeszowa

10 radnych było przeciw

Rada Miejska Ostrzeszów odrzuciła projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli ustanowienia św. Maksymiliana Marii Kolbego patronem Miasta Ostrzeszowa.

Wcześniej negatywne opinie w tej sprawie wydały komisje rady. Podczas ostatniej (27 marca) sesji za przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 radnych, przeciw - 10, natomiast 3 wstrzymało się od głosu.

Projekt uchwały w tej sprawie przedstawił członek komitetu obywatelskiego, który wyszedł z taką inicjatywą - radny Grzegorz Kosmala. „Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz przewodniczącego Rady Miejskiej Ostrzeszów do wystąpienia do Jego Ekskscelencji Księdza Biskupa Kaliskiego Damiana Bryła o wszczęcie procedury kościelnej w sprawie ustanowienia św. Maksymiliana Marii Kolbego patronem Miasta Ostrzeszów” - zapisano w projekcie uchwały.

Pomysłodawca projektu, proboszcz ostrzeszowskiej parafii farnej ks. prałat Leszek Szkopek podziękował za możliwość aktywnego uczestnictwa w pracach komisji branżowych Rady, gdzie mógł przedstawiać argumenty, by patronem miasta został św. Maksymilian Maria Kolbe. - Te dyskusje troszeczkę mnie zawiodły, gdyż nie dosłuchałem się argumentów przeciwnych temu działaniu, natomiast wynik działania tych komisji jest, jaki jest - nie ukrywał. Wyznał, że jedynym podnoszonym zarzutem był zarzut antysemityzmu świętego, a przecież jednym z powodów aresztowania Maksymiliana Marii Kolbego był fakt, że w Niepokalanowie pomoc i schronienie uzyskiwali właśnie Żydzi.

Ks. Leszek Szkopek zwracał uwagę na rolę Rady Miejskiej. - Jest dla mnie zadziwiające, że w tej sprawie chcielibyście mieć pewność, że zadawałacie całe społeczeństwo. Takich sytuacji nie ma - dowodził. (...) Rola Rady Miejskiej jest taka, żeby nie negować tego, co jest działaniem dobrym - przekonywał. (...) Ostrzeszów potrzebuje Patrona. Św. Maksymilianie módl się za nami.

Głos zabrała też posłanka Katarzyna Sójka, która wyraziła swoje poparcie dla procedowanej uchwały. - Wartości, którymi się kierował św. Maksymilian Maria Kolbe wykraczały poza wszelkie podziały: religijne, narodowe, społeczne - mówiła. (...) - Wasza decyzja nie tylko uhonoruje przeszłość, ale stanie się inspiracją dla przyszłości.

Posłanka zwróciła się też do burmistrza, aby odniósł się do swoich wcześniejszych, jej zdaniem „niejednoznacznych” wypowiedzi medialnych na ten temat.

Radna Krystyna Rajka oświadczyła, że akceptuje inicjatywę Kościoła i mieszkańców i nie ma żadnych wątpliwości co do patrona, natomiast ma wątpliwości co do procedury, stąd wstrzymała się od głosu.

Radny Grzegorz Kosmala zwrócił uwagę na cele i wartości, jakie idą za patronem.

Radny Dariusz Grzesik zgodził się z księdzem proboszczem, że Rada nie jest w stanie wszystkich zadołować, jednocześnie zwrócił jednak uwagę na fakt, że jest organem władzy publicznej. - Ja też w wyborach zostałem wybranym funkcjonariuszem publicznym. W naszym społeczeństwie jest większość katolików, natomiast Konstytucja jednoznacznie określa rolę organów administracji publicznej w relacjach z Kościołami - dowodził. - Stosunki między państwem a Kościołami opierają się na poszanowaniu autonomii - cytował zapis Konstytucji. - Ja jako radny nie mam prawa narzucać swoich poglądów osobom, które mają inne poglądy - wyznał, informując, że zgłasza przeciw, choć nie jest przeciwny tego typu inicjatywom.

Radna Kamilla Pacyna przypomniała, że kiedy honorowano Zbyszko Szmaja, nazywając jego imieniem skwer, nie pytano ostrzeszowian o zdanie. - Pytałem dzieci, czy go znają, nie znali - mówiła. - A Maksymiliana Kolbe znają wszyscy. Swoje argumenty „za” przedstawił też radny Antoni Marchiński.

Burmistrz Patryk Jędrowiak zgodził się co do tego, że jest to postać niezwykła. Miał jednak wątpliwości, czy to Rada Miejska jest właściwa do podejmowania takich decyzji. - Moje zdanie w tym temacie od początku było jasne. Ja też jestem wśród tych, którzy uważają, że współcześnie ta procedura nie jest już właściwa - wyznał, zwracając uwagę na angażowanie w nią rad gmin. - Ustaliliśmy wcześniej z księdzem proboszczem, że bez względu na to, jaki będzie wynik głosowania, my nadal jesteśmy jedną wspólnotą - podsumował.

JUR

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA

604 773 208

ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe CENY
Różne wymiary
Transport i montaż GRATIS cały KRAJ
Dogodne RATY

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

GARAŻE WZMOCNIONE

ORTO-TECH

ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

Jestem raczej sceptyczny co do całkowitej przebudowy rynku

Rozmowa z Patrykiem Jędrowiakiem, burmistrzem Ostrzeszowa

Zacnę od życzeń, bo kilka dni temu (rozmowę przeprowadzono 20 marca) obchodziliśmy dzień św. Patryka. W Irlandii ten dzień jest wolny od pracy. Jak Pan świętował swoje imieniny?

- Jak co roku, w urzędzie byli goście z życzeniami, natomiast prywatnie szczerze mówiąc był to dzień prawie jak każdy inny, w gronie rodzinnym, bez żadnych fajerwerków.

Piwa też nie było, dzień św. Patryka bez piwa?

- Nic z tych rzeczy, tym bardziej, że nie jestem wielkim fanem piwa.

Będzie remont ul. Warszawskiej w Ostrzeszowie?

- Będzie. Myślę, że ten rok generalnie będzie w naszym samorządzie rokiem, gdzie będziemy nadrabiać pewne zaległości z poprzednich lat, kiedy robiliśmy sporo dużych inwestycji wykorzystując środki zewnętrzne. Natomiast w tym roku chcemy zrobić te mniejsze, finansowane głównie z budżetu gminy. Ulica Warszawska jest takim przykładem. Za ok. pół mln zł wykonamy w tym roku pierwszy odcinek na terenie miejskim, drugi jest już na etapie przygotowania dokumentów, tam będzie potrzebna decyzja ZRID, ponieważ musimy uzyskać grunty na poszerzenie, których wcześniej nie mieliśmy. (...) Takich zadań drogowych będzie więcej, już za chwilę będziemy z radnymi dyskutować, aby ustalić taką wstępną listę.

To które drogi doczekają się w tym roku modernizacji?

- Myślę, że tu nie będzie między nami sporu. Na pewno będzie to dokończenie ulicy Jeżynowej w Potaśni - to jest kontynuacja drogi, którą zaczęliśmy robić 4 lata temu, ona przecina przejazd kolejowy i łączy się z drogą asfaltową. Chodzi o to, aby zrobić kolejny przejazd między Myjami a Potaśnią, tam brakuje nam dosłownie ok. 300 m. Na modernizację czeka też ul. Narutowicza czy choćby Kamienna, gdzie wymieniona została sieć wodociągowa i trzeba zrobić nakładkę. Mamy również drogi zgłoszone do Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych i tu liczymy, że na dofinansowanie załapie się droga w Kochłowach w kierunku leśniczówki lub druga w kolejności droga w miejscowości Kotowskie. Tych zadań jest wiele więcej: modernizacja drogi w Siedlikowie na Hubach pod Komorowem czy ulic na terenie dzielnicy nr 3 w Ostrzeszowie, gdzie wiele lat temu wykonane zosta-

ły drogi asfaltowe, ale tak naprawdę nie położono wszystkich warstw. Przykładem jest chociażby wjazd na ul. Jana Kazimierza z ulicy Grunwaldzkiej, gdzie co roku po zimie musimy latać ubytki na tym odcinku.

Dogadaliście się już ze starostą, która z ulic powiatowych: Łąkowa czy Grunwaldzka będzie w pierwszej kolejności remontowana? Pan ponoć optował za Grunwaldzką.

- Uważam, że jedna i druga droga wymaga przebudowy. W przypadku ul. Łąkowej jeszcze w poprzedniej kadencji zwracałem uwagę starostwu, że projekt, który miałby zostać wysłany do dofinansowania musi użyć decyzję ZRID, ponieważ na całym odcinku ulicy Łąkowej nie wszystkie działki należą do starostwa. Wtedy to zignorowano i w nowej kadencji, kiedy rozpoczęto prace, było już za mało czasu, aby taką zgodę uzyskać. Dlatego prosiłem powiat, aby nie przekładać o kolejny rok wnioskowania, tylko w to miejsce wykonać ulicę Grunwaldzką. Ostatecznie doszliśmy do porozumienia, że w najbliższym naborze złożony zostanie wniosek na odcinek ulicy Łąkowej od ulicy Przemysłowej do Wiełuńskiej, ponieważ na tym odcinku wszystkie działki należą do Powiatu. W tym samym czasie na drugim odcinku starostwo uzyska decyzje o przejęciu własności gruntów i aby dokończyć przebudowę Łąkowej, aż do ronda w kolejnym roku. Po zakończeniu tych przesłabyśmy na Grunwaldzką, gdzie swoje prace wykona wtedy również nasza spółka wodociągowa. Musi być to zgrane w czasie, tak żeby skrócić czas niedogodności związanych z pracami dla mieszkańców. Tak więc podsumowując, jeśli mowa o współpracy, muszę naprawdę pochwalić i pana starostę, i wszystkie osoby, które brały udział w tych rozmowach, przewodniczącego rady powiatu Tomasza Maciejewskiego czy kierownika wydziału drogo-

wnictwa starostwa. Były to bardzo merytoryczne rozmowy i udało się nam znaleźć konsensus, który wszystkich zadowala.

Jest pan już burmistrzem drugą kadencją. Jak się Panu współpracuje z nową Radą?

- Inaczej. Myślę, że wiele osób zauważa, ja też, że nawet jeżeli w poprzedniej kadencji różniliśmy się z niektórymi radnymi, to w tamtej radzie było więcej osób z wieloletnią pamięcią samorządową i ta współpraca wyglądała inaczej, ponieważ oni znali perspektywę samorządu z wielu kadencji. Teraz mamy wielu nowych radnych, którzy - to nie jest żadna ujmą - na swój sposób uczą się dopiero tej samorządności, dlatego my też staramy się więcej tłumaczyć, chociażby podczas komisji czy rozmów kuliaryowych. (...)

Jedyna nowa rzecz, z którą wcześniej nie mieliśmy do czynienia, to fakt, że czasem pojawia się myślenie partyjne, które nigdy nie jest wskazane w tak małym samorządzie.

Pan też był wcześniej młodym radnym, często niepokornym, aktywnym. Który z obecnych radnych przypomina Panu radnego Patryka Jędrowiaka?

- Ja myślę, że to pytanie z tezą na swój sposób. Nie chciałbym nikogo wyróżniać. Każdy radny ma swój sposób działania. Jeżeli miał -

bym patrzeć na tych nowych radnych, bo ci z doświadczeniem są już znani mieszkańcom, chciałbym wskazać trzy różne sposoby działania.

Naprawdę bardzo pozytywnie jestem zaskoczony radnym Michałem Berezką. Nie dlatego, że nie doceniałem go wcześniej, bo przecież startował z mojego Komitetu, ale jest to przykład osoby, która w młodym wieku naprawdę bardzo szybko się uczy. Nie boi się odpowiedzialności za głosowanie, podejmuje nowe tematy nad którymi sam wcześniej pracuje i jest równorzędnym partnerem do rozmów z innymi radnymi.

Drugi radny, o którym warto wspomnieć, to radny Dariusz Grzesik, dyrektor Zespołu Szkół Nr 1, który mimo że jest pierwszą kadencję to ma umiejętność wprowadzenia pewnego spokoju w dyskusję, co w poprzednich kadencjach zazwyczaj robili radni z doświadczeniem. Potrafiąc trochę stanąć z boku i powiedzieć: poczekajcie, przeanalizujmy to jeszcze raz bez zbędnych emocji. I to też jest bardzo cenna umiejętność.

Trzecia osoba, o której warto wspomnieć, prezentuje kompletnie inny sposób działania, ale nie gorszy, tylko inny. To radna Elżbieta Karwacka ze Szklarki Przygodzickiej, która być może nie jest radną, która będzie często zabierać głos, która będzie prym w dyskusjach, ale która bardzo punktualnie, konkretnie działa na rzecz swojego terenu. Przychodzi, uzgadnia, wypracowuje plan działania dla swojego terenu. Podobnie zresztą jak radna z Rojowa, Dorota Calik.

Rodzaj się pewne emocje związane z pozorą rewitalizacją rynku.

- Zaczniemy od tego, że środki na rewitalizację rynku pochodzą z Budżetu Obywatelskiego. To jest 200

tys. zł, więc przyzna pan, że za te pieniądze niewiele można zrobić. Nowy plac zabaw w Doruchowie kosztował 2 mln zł, więc co można zrobić za 200 tysięcy? Będą tam pewne zmiany estetyczne, nowe nasadzenia, nowe ławki. Myślę, że chociażby ulica Sikorskiego zyska dzięki temu też troszeczkę inne oblicze. (...) Natomiast jestem raczej sceptyczny co do całkowitej przebudowy naszego rynku. Taka przebudowa musiałaby też zakładać całkowitą wymianę instalacji podziemnych, co wiązałoby się praktycznie z wyłączeniem rynku na rok, jak nie na dwa, a to negatywnie odbiło by się na prowadzonych tam działalnościach gospodarczych.

A co stało się z tymi nieśczęsnymi donicami, które pełniły rolę kwietników i blokowały wjazd na rynek, a teraz zniknęły?

- Poszły do obicia drewnem i wrócą na rynek. Wnioskodawca projektu proponował, żeby to wszystko było spójne, czyli aby drewno bardziej było widoczne w różnych elementach ścisłego centrum.

Dziś w przestrzeni medialnej zarzuca się Panu, że w poprzedniej kadencji skupił się Pan głównie na placach zabaw, wybiegach dla psów, parkach, polu golfowym... Może się Pan do tego odnieść?

- Naprawdę trudno znaleźć inną kadencję, kiedy wykonanych zostało tyle zadań drogowych czy wodociągowych. Tak naprawdę właśnie w pierwszej połowie poprzedniej kadencji główne zarzuty były takie, że mamy za mało placów zabaw, za mało terenów rekreacyjnych, więc ja myślę, że to wahadło tak się przesunęło: kiedy robiliśmy dużo zadań twardych inwestycyjnych, mówiono, że jest za mało inwestycji w rekreację czy miejsca dla dzieci, a kiedy zaczęliśmy to robić - inni mówili, że trzeba robić twarde inwestycje. Naszym zadaniem jest wyważenie tego. Myślę, że miejsca, o których wspomnieli pan redaktor przede wszystkim obroniły się w czasie. Nic tak mnie nie cieszy, jak fakt, że spaceruję w okolicy skateparku i widzę tam całą masę młodych ludzi, którzy nawet jeżeli nie jeżdżą, to siedzą na ławkach, rozmawiają ze sobą, nie siedzą „w telefonach”. Minigolf? Tak naprawdę nie ma chyba dnia, bym tam nie przejeżdżał i nie widziałbym rodzin z dziećmi. Tu nie chodziło o to, żeby to pole było miejscem do

profesjonalnej gry w minigolfa, ale żeby był to kolejny teren zielony z ławkami, z oświetleniem, gdzie oczywiście można pograć, ale dzieci mogą pobiegać, można spotkać się z przyjaciółmi. Żeby starsze osoby, które na przykład przyjdą do restauracji Zacisze zjeść obiad, po tym obiedzie mogły odpocząć na ławeczce.

No i park miejski, najlepszy przykład. Pamiętam zarzuty, że to będzie martwy park, nie będzie tu ludzi, bo po co do tego parku przychodzić. Myślę, że naprawdę wszyscy sami mogą teraz ocenić, ile ludzi jest w parku, spędza tam czas. Sam z moją córką często tam chodzę, spotykam mieszkańców, rozmawiamy.

Trwa kampania wyborcza i do Ostrzeszowa docierają kolejni kandydaci na prezydenta. Byli już Rafał Trzaskowski, Karol Nawrocki, Sławomir Mentzen, Grzegorz Braun. Pan jednak postanowił spotkać tylko z tym pierwszym.

- Jeżeli jakiś kandydat chce się ze mną spotkać - jestem zawsze otwarty. W przypadku pana Mentzena i pana Brauna nie dostałem takiej informacji, w przypadku pana Nawrockiego dzień wcześniej, wieczorem dostałem od lokalnej parlamentarzystki zaproszenie na Messengerze na spotkanie, natomiast w związku z tym, że miałem już zaplanowany wyjazd nie mogłem wziąć w nim udziału. Sztabowcy pana Trzaskowskiego bezpośrednio zwrócili się wcześniej z pytaniem, czy wyraziłbym chęć na takie spotkanie, pamiętając też, że byli tu 5 lat temu i byli zadowoleni z gościnności ostrzeszowian. Zawsze podkreślałem, że jestem bezpartyjny, nie oznacza to jednak, że nie mam swoich poglądów. Zawsze też staram się brać pod uwagę dobro lokalnego samorządu. Jeżeli widzę, że wśród kandydatów mamy samorządowca, który daje szansę na to, że samorząd jako jednostka będzie w Polsce jeszcze bardziej zauważalna, jego sytuacja będzie uwzględniana przy zmianach prawa, to jest to dobre nie tylko z punktu widzenia moich poglądów, ale i dobra lokalnej społeczności.

Jeżeli więc przyjadą kolejni kandydaci i będą chcieli się spotkać, to nawet z tymi, z którymi politycznie mogę się nie zgadzać chętnie się spotkam na kawie, podyskutuję i zweryfikuję czy ich postulaty, aby na pewno przysłużą się naszym mieszkańcom i mieszkańcom.

Jerzy Bińcza



Chrzan - ostry, ale pełen smaku!



Ile chrzanu zetrzesz w 3 minuty? Potrafisz połączyć chrzan w nieoczywisty sposób z innymi składnikami? Odwiedź Chrzan i weź udział w konkursie!

Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspólnie z Gminą Żerków organizuje „Konkurs tarcia chrzanu w Chrzanie - Wielkopolskie Tradycje Wielkanocne”.

Podczas konkursu poznamy najsmaczniejsze potrawy z chrzanu bądź z chrzanem oraz dowiemy się, kto najszybciej ściera chrzan. Konkurs skierowany jest do Kół Gospodyń Wiejskich z Wielkopolski, które najlepiej znają niezliczone tajniki polskiej kuchni, harmonijnie łącząc smak z efektowną prezentacją na talerzu.

Na uczestników czekają wyjątkowe nagrody finansowe!

Konkurs odbędzie się 5 kwietnia 2025 roku w Sali Sportowej przy ul. Żerkowskiej 3 w Chrzanie - Gmina Żerków, powiat jarociński. Zapraszamy od godziny 14:00.

Głównym celem wydarzenia jest zachęcenie Wielkopolan do uprawy chrzanu we własnym gospodarstwie oraz promowanie walorów zdrowotnych i smakowych chrzanu.

Ważnym aspektem Konkursu jest również promowanie regionalnego dziedzictwa kulinarnego, w tym regionalnych produktów oraz lokalnych i tradycyjnych potraw z chrzanu lub z chrzanem.

Wydarzeniu towarzyszyć będą liczne atrakcje, a wśród nich występ Kapeli Podwórkowej „Z Kopyta”.

Nie możesz przegapić takiej okazji! Przyjdź i skosztuj niesamowitych potraw oraz przekonaj się na własne oczy, kto zetrze najwięcej chrzanu w niespełna 3 minuty!

Nie zabraknie również emocji związanych z rozstrzygnięciem konkursów, na które już dziś serdecznie zapraszamy.

Do zobaczenia w Chrzanie!

Krzysztof Grabowski
Wicemarszałek
Województwa Wielkopolskiego

Michał Surma
Burmistrz Miasta i Gminy
Żerków

Zapraszają na

TARCIE CHRZANU W CHRZANIE
„Wielkopolskie tradycje Wielkanocne”

5 KWIETNIA 2025 | START 14.00

Sala sportowa w Chrzanie, ul. Żerkowska 3
(powiat jarociński)

W programie:

- konkurs tarcia chrzanu na czas
- ocena potraw z chrzanu lub z chrzanem
- wręczenie nagród
- poczęstunek dla uczestników
- koncert kapeli podwórkowej „Z Kopyta”

**WIELKOPOLSKA**

**SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO**

Mikstacka parafia dziękowała za posługę siostry Joanny



23 marca podczas mszy św. mikstacka parafia dziękowała za posługę s. Joanny Szewczyk prosząc o łaski potrzebne w miejscu nowego posługiwania. W tej intencji modlił się ks. kan. Krzysztof Ordziniak.

23 marca na mszy św. sprawowanej o godz. 10.30 licznie zgromadzili się wierni w mikstackiej farze. Ktoś może pomyśleć, co w tym dziwnego, przecież niedziela to dzień Pański, w którym wielu uczestniczy we Mszy świętej. W tę niedzielę była dodatkowo szczególna okazja. Dziękowaliśmy Panu Bogu za posługę s. Joanny Szewczyk w naszej parafii oraz prosiśmy o łaski potrzebne w miejscu nowego posługiwania. W tej intencji modlił się ks. kan. Krzysztof Ordziniak.

Serca wielu parafian przenikał smutek, bo raczej nikt nie lubi pożegnań, ale jednocześnie wdzięczność, że Pan Bóg postawił na naszych życiowych drogach s. Joannę.

W słowie skierowanym do zebranych w mikstackim wieczniku ks. Proboszcz zwrócił uwagę na relację. Podkreślił, że w naszych sercach jest przestrzeń, któ-



ra powinna być wypełniona obecnością Boga i drugiego człowieka. Zaznaczył, że potrzebujemy bliskości. Wskazał, że tym co przeszkadza nam w spotkaniu z Bogiem i innymi jest nadmierny aktywizm. „Nie się czujemy, gdy nic nie robimy, nie potrafimy zatrzymać się na chwilę, bo jesteśmy ciągle pod presją efektywności. W tym kontekście rozmowa z Bogiem czy drugim człowiekiem uważana jest za stratę czasu, gdyż kalkulujemy, ile w tym czasie moglibyśmy zrobić. Kaznodzieja zaakcentował, że coraz to częściej

dotyka nas materializm przejawiający się w tym, że to różne rzeczy, którym się otaczamy przejmują nad nami kontrolę. Ksiądz kan. Krzysztof zachęcał do refleksji nad podjęciem walki o czas dla trzech relacji: z Panem Bogiem, z innymi i z sobą samym. Te trzy rodzaje relacji są dla człowieka niezwykle ważne i potrzebne. Kończąc kaznodzieja powiedział: „Miłość ma to do siebie, że chce spędzać czas, z tym kogo kocha. Bóg tak bardzo nas kocha, że chce spędzić z nami całą wieczność”.

kiedyś przez św. Jana Pawła II do młodych. Tych wymagań nie bała się stawiać dzieciom s. Joanna, a one ją kochały, bo wiedziały, że Siostrze zależało na ich dobru, na tym by wyrosli na ludzi dobrych, wrażliwych, odpowiedzialnych.

Gromadka dzieci stanęła przed s. Joanną i w kościele popłynęły słowa piosenki „Życzę Ci szczęśliwych dni z Jezusem...”. Następnie dzieci podziękowały Siostrze, za serce wkładane w codzienną posługę w świetlicy i parafii, za pokorę, za uśmiech i życzliwość. Były też słowa podziękowania za wsparcie modlitewne, za wspólne wyjazdy i prowadzenie do Boga. Dzieci życzyły Siostrze błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej oraz zapewniły o pamięci w modlitwie.

Następnie ze słowami podziękowania skierował do s. Joanny przedstawiciel scholi. Pan Burmistrz wraz z przedstawicielami pracowników urzędu skierował do s. Joanny podziękowania za serce, którym obdarzyła dzieci, za wiele ciekawych pomysłów. Ze słowami podziękowań i życzeń pospieszyła do s. Asi Wspólnota Świętego Zygmunta Szczęsnego Felińskiego oraz

ministranci. Za wspólną modlitwę i śpiew podziękował Siostrze chór, życząc powodzenia i błogosławieństwa w posłudze w nowym miejscu, jednocześnie zapewniając, że czekamy na Siostrę.

Słowa podziękowań popłynęły do s. Joanny z ust ks. Proboszcza, który podkreślił, że powtarzała ona często, że dobro wraca. Wyraził nadzieję, że dobro, które Siostra czyniła dla wspólnoty parafialnej powróci z Bożym błogosławieństwem w nowej placówce. Przypomniał słowa pierwszego biskupa kaliskiego Stanisława, który powtarzał, że „Opatrzność Boża przygotowuje nas do zadań, których nie rozumiemy”. Ks. kan. Krzysztof wyraził nadzieję, że posługa w Mikstacku przyniesie Siostrze do zadań czekających w Koszalinie.

Na zakończenie głos zabrała s. Joanna. Podziękowała za czas pobytu w Mikstacku, bo czuła się tu Siostra jak w domu. Siostra podkreśliła, że zabiera z Mikstatu wiele dobrych wspomnień. Na cukierkach, które otrzymali uczestnicy dziękczynnego spotkania Siostra umieściła słowa „Do zobaczenia najdalej w niebie...”. Siostra zaznaczyła, że jest to jej motto życiowe i wielkie pragnienie, byśmy się wszyscy spotkali w niebie.

Siostra podzieliła się swoim marzeniem. Pewnie wielu ono zaskoczyło, bo okazało się, że Siostra Joanna chce być pochowana w Mikstacku. Wyraziła nadzieję, że jeśli taka będzie wola Boża, to jeszcze wróci do Mikstatu.

Życzmy Siostrze obfitości Bożych łask w miejscu nowego posługiwania. Niech Święty Zygmunt Szczęsnny Feliński, którego jest duchową córką skutecznie oręduje we wszystkich Siostry potrzebach, niech wyprasza wielu dobrych i życzliwych ludzi. **M.S., Ks. K.O.**

Aleksandra Kędzia z ZS nr 1 finalistką

6 marca w Stowarzyszeniu Księgowych w Polsce Oddział Wielkopolski w Poznaniu odbył się drugi etap Olimpiady Talentów AKADEMIA KSIĘGOWEGO.

Wzięło w nim udział 70 najlepszych uczestników zawodów szkolnych. Etap międzyszkolny polegał na rozwiązaniu testu wiedzy wielokrotnego wyboru z dziedziny rachunkowości i finansów oraz na zadekretowaniu pokaźnej ilości dowodów księgowych. W etapie tym nasza szkoła była reprezentowana przez cztery uczennice. Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie reprezentowały: Aleksandra Kędzia z klasy piątej, Wiktoria Matuszewska i Nadia Landzwojczak z klasy czwar-



tej oraz Olga Puchała z klasy trzeciej Technikum Rachunkowości.

Dzisiaj zostały ogłoszone wyniki. Już za kilka dni - 3 kwietnia odbędzie się trzeci ostatni etap turnieju. Do finału dotarła już tylko najlepsza piętnastka „księgowych” z całej Polski. W grupie finalistów XVI edycji Olimpiady Talentów AKADEMIA KSIĘGOWE-

GO znalazła się reprezentantka Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie - Aleksandra Kędzia. Eliminacje zostaną przeprowadzone w siedzibie organizatora - w Zespole Szkół Ekonomicznych w Poznaniu. Trzymamy kciuki i liczymy na wysokie miejsce Oli w finale!

ZS

OSTRZESZÓW VII Konferencja w SOSW „Kwitnące Tulipany”

Niepełnosprawność - porozmawiajmy



21 marca w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ostrzeszowie pod hasłem „Niepełnosprawność - porozmawiajmy” odbyła się VII Konferencja „Kwitnące Tulipany”.

Tym razem gośćmi konferencji byli: artysta Mariusz Kędziński, który wystąpił z prelekcją „Największe bariery są w naszych głowach” oraz dietetyczka Wiktoria Kieruzal, która przybliżyła rolę diety w spektrum autyzmu. Gospodyni konferencji

- dyrektor SOSW Katarzyna Kokoszko - omówiła zagadnienie aromaterapii dla dzie-



ci. Konferencja zakończyła się warsztatami sensorycznymi z tworzenia musujących kul.

W otwarciu konferencji uczestniczył starosta Dariusz Światoń, który podziękował prelegentom za to, że zechcieli podzielić się swoją wiedzą i doświadczeniami. W spotkaniu uczestniczyli także dyrektorzy szkół ponadpodstawowych oraz kierownik wydziału oświaty starostwa powiatowego Dominika Grzesiak-Sikora. **powiatostrzeszowski.pl**

Mistrzostwa Aktywnego Ostrzeszowa

Okolo 200 osób wzięło udział w VII Nieoficjalnych Mistrzostwach Aktywnego Ostrzeszowa.

Integrująca biegaczy amatorów impreza tradycyjnie odbyła się w Kuźnikach. Jak co roku las leśnictwa Aniolki gościł biegaczy oraz zawodników Nordic Walking na klimatycznej trasie o długości ok. 6 kilometrów. Obok kilku kategorii, Bieg Małego Dzika (ok. 400 m) miał charakter rekreacyjny bez ustalania miejsc.

Podczas Mistrzostw zorganizowanych przez grupę biegową Aktywny Ostrzeszów odbyła się zbiórka publiczna dla Adasia.

W tym roku organizacja Mistrzostw wsparta została środkami z Budżetu Obywatelskiego, o co załatbiali organizatorzy składając wniosek w minionej edycji.

RED

WYNIKI:

Kategoria Open Mężczyzn:

1. Wojciech Kozłowski
2. Marcin Zagórny
3. Artur Drobczyński



Kategoria Open Kobiet:

1. Paulina Rybczyńska
2. Angelika Ziok
3. Emilia Noculak

Kategoria Open Mężczyzn Nordic Walking:

1. Michał Pasik
2. Marcin Dzieczkowski

3. Grzegorz Pietrzak

Kategoria Open Kobiet Nordic Walking:

1. Monika Kupczyk-Kokot
2. Lucyna Skrzątek
3. Agnieszka Nowacka

Kategoria Aktywny Ostrzeszów Mężczyzn:

1. Mateusz Sternal

2. Jakub Frankowski
3. Robert Zborowski

Kategoria Aktywny Ostrzeszów Kobiet:

1. Angelika Ziok
2. Emilia Noculak
3. Daria Zborowska



Mistrzostwa Powiatu Zrzeszenia LZS



MIKSTAT

22 marca hala sportowa w Szkole Podstawowej w Mikstacie stała się areną zmagania w ramach XXVII Mistrzostw Powiatu Ostrzeszowskiego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych w tenisie stołowym oraz XX Memoriału Bronisława Mikołajewskiego w Tenisie Stołowym.

Uczestnicy wykazali się nie tylko znakomitą techniką, ale także ogromnym zaangażowaniem i duchem fair play. Każdy mecz był pełen dynamicznych akcji,



angażowaniem i duchem fair play. Każdy mecz był pełen dynamicznych akcji,

a zawodnicy niejednokrotnie udowodnili, że tenis stołowy to sport wymagający zarówno refleksu, jak i strategii.

Turniej zakończył się wręczeniem nagród oraz podziękowaniami dla wszystkich uczestników i organizatorów. Jubileuszowa, XX edycja memoriału była kolejnym dowodem na to, że sport dostarcza nie tylko rywalizacji, ale również okazji do integracji i zabawy. MS



REKLAMA

Konto na luzie kontrola na serio!
Promocja trwa od 17.02 do 31.12.2025

- 50 zł premii dla dzieci do 13 r.ż. za wpłaty!
- 100 zł premii dla młodzieży za płatności kartą!
- 300 zł na zakupy w Media Expert za polecenie konta znajomemu!
- 100 zł dla rodzica za otwarcie konta dla dziecka!

Szczegóły promocji, w tym regulamin, dostępne są w oddziałach Banku oraz na stronie internetowej: www.rbs.lututow.pl.
Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Harcerze z Mikstatu i Ostrzeszowa poszli sprzątać las



W minioną niedzielę (23 marca) zuchy, harcerze i kadra 1 Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wielkopolskich ruszyli sprzątać las.

Dzień rozpoczęli mszą św., podczas której zażegnali zaprzyjaźnioną ze szczepem s. Joannę, która z Mikstatu przenosi się do

Koszaliny. Po niej razem z rodzicami udali się do harcówki, gdzie pobrali ubiór polowy oraz kamizelki od-blaskowe.

- Z harcówki udaliśmy się na skraj lasu przy trasie Mikstat -Antonin, gdzie czekał już na nas Leśniczy z Nadleśnictwa Antonin i razem z nami ruszyliśmy sprzątać las - mówi komendant szczepu phm.

Mariusz Ciechanowski.

Komendant razem z drużynowym HO Filipem Dolinskim podzielili harcerzy i zuchów na 3-osobowe patrole, którym wyznaczono kilometrowe odcinki do posprzątania.

Niecałe dwie godziny i 5-kilometrowy odcinek lasu wzdłuż drogi z Mikstatu do Antonina był posprzątany. Efekt: kilka opon oraz 25

pełnych worów śmieci, które nigdy nie powinny się znaleźć w lesie. Średnio taki dużywór przypada na 200 metrów sprzątanego lasu. - Pomysłowość kierowców i szczyt głupoty przeszły nasze oczekiwania - dodaje phm. Ciechanowski.

Po pracy zostali zaproszeni do Nadleśnictwa w Antoninie, gdzie na wszyst-



FOT. dh. Zosia Wróbel, phm. Mariusz Ciechanowski

kich czekał już poczęstunek. Nic tak nie smakuje jak kielbasa pieczona na ognisku i o dziwo nawet

największe niejadki usmażoną przez siebie kielbasę wcinały aż miło było pa-trzeć. CZ

Festiwal Piosenek i Pieśni Maryjnych w Grabowie



W mglisty, wtorkowy poranek 25.03.2025 roku w Sali Widowiskowej Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną odbył się I Międzyprzedszkolny Festiwal Piosenek i Pieśni Maryjnych zorga-

nizowany przez Publiczne Przedszkole Sióstr Salezjanek w Grabowie nad Prosną.

W tym szczególnym dniu dla przedszkoli prowadzonych przez zgromadzenia zakonne - Święcie Zwia-

stowania Pańskiego dzieci z Publicznego Przedszkola Sióstr Nazaretanek im. Dzieciątko Jezus w Ostrzeszowie, z Przedszkola Sióstr Salezjanek nr 19 w Ostrowie Wielkopolskim oraz Publicznego Przed-



szkola Sióstr Salezjanek w Grabowie nad Prosną wykazały się wielkimi talentami i odwagą prezentując swoje uzdolnienia wokalne oraz umiejętności

sceniczne. Motywem przewodnim Festiwalu było wspólne spędzenie czasu oraz popularyzacja pieśni i piosenek Maryjnych. Spotkanie to pozwoliło na

zawieranie nowych znajomości i wspólne spędzenie czasu w gronie rówieśników przy słodkim poczęstunku.

Monika Madej



Współpraca Zespołu Szkół nr 1 z Urzędem Skarbowym

OSTRZESZÓW

W ramach współpracy Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich z Urzędem Skarbowym w Ostrzeszowie przeprowadzane są szkolenia wśród uczniów Technikum Rachunkowości i Technikum Ekonomicznego. Takie szkolenie odbyło się 12 marca.

Szkolenie dotyczyło aktualnych zagadnień na temat rozliczeń zarówno przedsię-



biorstw jak i osób fizycznych. Wzięli w nim udział wybrani uczniowie z klasy 3 i 1 Technikum Rachunkowości.

Szkolenie dotyczyło e-usług KAS pod hasłem: „e-Urząd Skarbowy zawsze pod ręką”. Prezentację pt.

„e-usługi w Urzędzie Skarbowym” w ramach nowej usługi Krajowej Administracji Skarbowej przeprowadzi-

ły panie: Adriana Jędrzejewska - kierownik referatu Obsługi Bezpośredniej oraz Marika Grell - samodzielny

referent. Uczniowie zostali przeszkoleni na platformie: www.podatki.gov.pl oraz zostali poinstruowani w zakładaniu aplikacji „e-Urząd Skarbowy” na smartfony. Załatwienie większości spraw urzędowych online - z każdego miejsca, bez konieczności wizyty w urzędzie skarbowym - staje się jeszcze łatwiejsze. Przeszkolona młodzież otrzymała również miłe upominki ufundowane przez Krajową Administrację Skarbową. ZS

Zakończono remont ulic Okrzei, Towarowej i Leśnej w Ostrzeszowie

Wykonana została jezdnia o nawierzchni bitumicznej o szerokości 6 metrów, na ul. Okrzei o długości 225 metrów a na Leśnej i Towarowej o długości 337 m. Oprócz nawierzchni bitumicznej wykonano również: ułożenie krawężników betonowych oraz oporników betonowych, ułożenie obrzeży betonowych oraz nawierzchni chodnika, frezowanie profilujące istniejącą nawierzchni bitumicz-

nej, ułożenie warstwy wyrównawczej oraz warstwy ścieralnej oraz przebudowę istniejących zjazdów indywidualnych o nawierzchni z betonowej kostki brukowej. Zadanie zostało zrealizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Wartość zadania: 1.405.648,65 zł, w tym: dofinansowanie: 983.954,05 zł, budżet samorządu: 421.694,60 zł. **UG**

Uczniowie ZS-P w Rojowie na Mistrzostwach



14.03.2025 r. w Chodzieży uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie brali udział w Mistrzostwach Wielkopolski LZS w Pływaniu. Drużyna, która reprezentowała powiat ostrzeszowski zajęła szóste miejsce w klasyfikacji generalnej mistrzostw. Uczniowie szkoły w Rojowie zdobyli trzy brązowe medale: Aleksander Nowicki - 100 metrów stylem dowolnym i 50 m stylem grzbietowym oraz nasza sztafeta 4x50m stylem dowolnym w składzie:

Tamara Noculak, Hanna Gozdek, Aleksander Nowicki i Maciej Kowaliński. Rada Powiatowego Zrzeszenia LZS w Ostrzeszowie dziękuje Panu Pawłowi Gilarowi za przygotowanie młodych pływaków i udział w Mistrzostwach oraz Panu Sławomirowi Kobzdzie, dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie, za umożliwienie wyjazdu uczniów szkoły na zawody. Wszystkim zawodnikom serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów. **JP**

REKLAMA

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Córki śp. porucznika Edmunda Ostrowskiego odebrały symboliczną szablę Przekazali szablę oficerską

OSTRZESZÓW
Szablę oficerską przekaza-no rodzinie śp. porucznika Edmunda Ostrowskiego - uczestnika I wojny światowej.

Zarząd Główny Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych przyznał porucznikowi Ostrowskiemu - uczestnikowi II wojny światowej - kopię szabli (wzór z 1921 roku) w dowód uznania za męstwo i ofiar-

ność w walce o wyzwolenie ojczyzny oraz za wieloletnią działalność członkowską w szeregach Związku Kombatantów. Zarząd dyplom uznania wraz z szablą oficerską nadał porucznikowi Ostrowskiemu z okazji jego setnych urodzin - we wrześniu ubiegłego roku. Niestety, nie zdążono wręczyć Porucznikowi wyróżnienia - Edmund Ostrowski zmarł 20 listopada 2024 roku, dlatego szablę wraz z dyplomem uznania przekazano rodzinie por. Ostrowskiego. Miało to miejsce 25



marca w domu zasłużonego żołnierza. Szablę przekazał prezes ostrzeszowskiego oddziału Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych Bohdan Ogrodowski na ręce córek: Iwony Szubińskiej i Eulalii Jarosz. Gratulacje i wyrazy szacunku córkom Porucznika zło-

żył starosta Dariusz Świtoń, wiceprezes ZKR PiBWP Stanisław Grzesiak oraz działacz społeczny i regionalista Czesław Anioł. Wyrazy uszanowania przekazano także nieobecnej na symbolicznej uroczystości trzeciej córce Porucznika - Hannie Muszalskiej. **powiatostrzeszowski.pl**



XV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”

OSTRZESZÓW
Miasto i Gmina Ostrzeszów jest beneficjentem konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” od wielu lat i dzięki pozytywnym opiniom można zauważyć nowe inwestycje na terenach sołectw. W tym roku szansę na nowe miejsca rekreacji i integracji mieszkańców mają: Rojów oraz Szklarka Przygodzicka w których, po zdobyciu dofinansowania zbudowane zostaną boiska sportowe. Oba miejsca mają zmienić swój wizerunek, m.in. poprzez wymianę nawierzchni, wykonanie nowej podbudowy oraz nawierzchni z nowoczesnego funkcjonalnego poliuretanu. Zaplanowane są zakupy nowych urządzeń sportowych, wykonanie nasadzeń zieleni i ogrodzenia. Nowe boiska mają również zachęcić dzieci i młodzież do wyjścia z domu (oderwania się od komputerów i telefonów komórkowych) i aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu. Wierzymy, że ogólnodostępne, bezpieczne i atrakcyjne miejsca spor-

tove będą tętniły życiem. Całość zaplanowanych działań wpłynie na utworzenie atrakcyjnej, estetycznej przestrzeni, integrującej mieszkańców, co pozytywnie wpłynie na proces odnowy obu miejscowości. Integracja małych społeczności odbywa się również podczas wszelkiego rodzaju festynów i dożynek, dlatego też wniosek o dofinansowanie w Szklarce Myślniewskiej, zakłada poprawę użyteczności sali wiejskiej. Dzięki wykonanemu ociepleniu będzie można salę efektywniej ogrzać i

częściej wykorzystywać w okresach zimnej pogody, kiedy organizuje się różnego typu wiejskie zabawy jak np. bal sylwestrowy, andrzejkowy czy inne. Odnowiony budynek cieszyć będzie oko mieszkańców, kiedy na terenie przy sali wiejskiej zorganizowany zostanie letni festyn bądź dożynki. Wszystkie zaplanowane działania spowodują zatem, że obiekt będzie częściej wykorzystywany, do organizacji wydarzeń aktywizujących i integrujących mieszkańców Szklarki Myślniewskiej. **RED**

ZATRUDNIMY
TAPICERA

Z DOŚWIADCZENIEM

tel. 534 000 777

ZATRUDNIMY
KRAWCOWĄ

Z DOŚWIADCZENIEM

Oddział internistyczny nie zostanie zawieszony

KEPNO

- Działalność oddziału internistycznego będzie kontynuowana - poinformowała kilka dni temu dyrekcja SP ZOZ w Kępnie. Wcześniej (21 marca) do Wojewody Wielkopolskiego został złożony wniosek o zgodę na czasowe zamknięcie oddziału.



mując, że szpital podejmował wielokrotnie działania w celu pozyskania lekarzy internistów, jednak jak dotąd okazały się one bezskuteczne.

Nie oznaczalo to jednak, że zaniechano w tym momencie starań o uzupełnienie kadry lekarskiej oddziału. Na dodatek negatywnie o zawieszeniu funkcjonowania interny wypowiedziała się Społecznej Rady SPZOZ. Gdyby do tego doszło, pod znakiem zapytania byłoby też funkcjonowa-

nie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, który najpewniej zostałby przekształcony w Izbę Przyjęć.

Na szczęście „rzutem na taśmę” dyrekcji SPZOZ udało się rozwiązać nabrzmiały w ostatnich tygodniach problem. - Dyrekcja szpitala w Kępnie informuje, że pozyskano kadramę lekarską na oddział internistyczny - czytamy w przekazanym mediom 28 marca komunikacie. - W związku z tym wy-

cofany został wniosek o zawieszenie funkcjonowania oddziału. Działalność oddziału internistycznego będzie kontynuowana.

- Zatrudniamy ludzi, tak, żeby ten oddział funkcjonował - mówi Beata Andrzejewska, dyrektor SPZOZ w Kępnie. - Wniosek o zawieszenie oczywiście proceduralnie trzeba było złożyć, skoro pani ordynator kilka dni temu podjęła ostateczną decyzję, że odchodzi, a nie mieliśmy jeszcze w tym momencie jej następcy.

Wcześniej doktor Ewa Łopińska warunkowała swoje pozostanie na oddziale wzmocnieniem obsady kadry lekarskiej. I choć szpital spełnił te oczekiwania, ostatecznie jednak zrezygnowała.

Od 1 kwietnia na oddziale pojawi się nowy ordynator.

KRONIKA POLICYJNA

12-latek uszkodził drzwi na terenie amfiteatru

KEPNO Policjanci Wydziału Prewencji z Komendy Powiatowej Policji w Kępnie ustalili sprawcę podejrzanego o uszkodzenie drzwi wejściowych do pomieszczenia na terenie amfiteatru. Jak się okazało uszkodzenia dokonali 12-latek.



27 marca do Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wpłynęło zawiadomienie w sprawie uszkodzenia szklanych drzwi wejściowych do pomieszczeń na terenie amfiteatru w Kępnie. Uszkodzenie miało miejsce w dniu 26 marca po godzinie 16. Sprawca poprzez kilkukrotne kopnięcia dokonał uszkodzenia drzwi wejściowych - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowa KPP w Kępnie.

- Wartość strat oszacowana została na kwotę 2000 złotych.

Mundurowi podeszli do sprawy bardzo poważnie i nie dali za wygraną. Już następnego dnia poczynione ustalenia przyczyniły się do poznania tożsamości podejrzewanego. Okazał się nim 12-letni obywatel Ukrainy, mieszkaniec gminy Kępno. 12-latek przyznał się do zniszczenia mienia. Teraz za swoje postępowanie będzie odpowiadać przed sądem.

RED

Debata „Decydujemy wspólnie”

**TRZCINICA**

26 marca w Trzcinicy odbyła się debata społeczna pt. „Decydujemy wspólnie - bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Trzcinica”. Podsumowano również dotychczasową działalność Posterunku Policji w Trzcinicy z/s w Laskach.

Spotkanie było okazją do omówienia funkcjonowania aplikacji „Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa” oraz „Moja Komenda”. W dalszej części debaty został przedstawiony programy i akcje profilaktyczne przeprowadzane na terenie gminy.

Uczestnicy spotkania zgłaszali problemy, jakie zauważają w ich miejscu zamieszkania oraz rozmawiali o nich z policjantami odpowiedzialnymi za omawiany rejon służbowy.

Takie spotkania z policjantami będą odbywały się cyklicznie. Celem tych spotkań jest zdiagnozowanie i określenie potrzeb związanych z zagrożeniami bezpieczeństwa mieszkańców, wymagających podjęcia działań prewencyjnych przez policję bądź inne podmioty odpowiedzialne za utrzymanie szeroko rozumianego bezpieczeństwa. **UG**

UG



Marszałek Grabowski ministrem rolnictwa



Wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski zostanie nowym ministrem rolnictwa i rozwoju wsi. Zastąpi na tym miejscu ministra Czesława Siekierskiego, który najprawdopodobniej zostanie nowym ambasadorem Polski w Rumunii.

O tym, że marszałek Grabowski szuka swojego nowego miejsca w świecie już nie regionalne, ale ogólnopolskiej polityki mówiono już przynajmniej od ostatnich wyborów samorządowych. Nowy i Rozwoju Wsi, jaki - w ramach Polskiej Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej - odbędzie się w maju br. w Poznaniu. Co ważne, to Grabowski wziął na siebie, z sukcesem, ciężar pro-

Zmienił się bardzo, lokalne podwórkowe samorządowe zaczął zamieniać na warszawskie salony – mówi jeden z wielkopolskich działaczy Polskiego Stronnictwa Ludowego. – I ja tego nadaktywność. Trzeba mieć nie tylko przegromną siłę, ale i determinację, aby być tak aktywnym. On po prostu jest wszędzie.

Fakt, jako zasadę od dawien dawna przyjął podpisywanie wszelkich umów o dofinansowanie przeróżnych zadań z lokalnymi samorządami, a nawet sołectwami czy Kołami Gospodyń Wiejskich, nie w Urzędzie Marszałkowskim, a w terenie. Często bierze udział w strażackich spotkaniach (jest wiceprzewodniczącym Zarządu Wojewódzkiego OSP), spotkać go można na dożynkach, jest też promotorem kultury, przykładem może być koncertowa ekspansja po Wielkopolsce znakomitego zespołu „Równica”, sam marszałek śpiewał też na samorządowej scenie z Marylą Rodowicz. Potrafi też docenić aktywność innych, w ostatnich tygodniach Odznaki Honorowe „Za zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” otrzymało z jego rąk co najmniej kilkadziesiąt obecnych lub byłych sołtysów.

Mieszkańcy, szczególnie południowej Wielkopolski, mówią o nim „nasz marszałek”. - Ma nawet przydomek „Pielgrzym”, że niby ciągle w trasie, wśród ludzi - zdradza nam nasz rozmówca.

JUR

Wyrzucał odpady na nieużytkach

Dzielnicowy Posterunek Policji w Łęce Opatowskiej z/s w Opatowie zatrzymał mężczyznę, który z samochodu dostawczego wyrzucił dużą ilość worków z odpadami poprodukcyjnymi. Mężczyzna został ukarany dwoma mandatami karnymi po 2000 zł.



dzielnicy Posterunku
Policji w Łęce Opatowskiej
podczas obchodu rejonu
ujawnił mężczyźnię, który z
samochodu dostawczego z
paką wyładowywał dużą
ilość worków z zawartością
odpadów poprodukcyj-
nych po meblach tapicer-
owanych i pozostawił je na
nieużytkach gruntowych
- W trakcie czynności
dzielnicy ustalili rów-

niez, iż 20-latek dzień wcześniej około godziny 10 również zaśmiecił w ten sam sposób teren odpadami poprodukcyjnymi - mówi sierż. Anita Wylega, oficer prasowy KPP w Kępnie. Sprawca po uprzątnięciu wszystkich wyrzucanych przez siebie worków został ukarany dwoma mandatami karnymi w wysokości 2000 zł. **RED**

REKLAMA

UMOWY PODPISANE



26 marca w sali sesyjnej Starostwa w Kępnie podpisane zostały umowy na wsparcie zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

Umowy są następstwem otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Zarząd

Powiatu Kępińskiego 4 lutego 2025 roku. Na realizację wskazanych zadań organizacje otrzymają łącznie prawie 120 000 zł. **W 2025 roku na terenie Powiatu Kępińskiego realizować będą zadania następujące organizacje pozarządowe:**

1. Koło Gospodyń Wiejskich w Osinach

2. Stowarzyszenie Nasz Bezpieczny Powiat Kępiński
3. „Radosna Jesień” Stowarzyszenie Emerytów
4. Stowarzyszenie Kultu-
ralne Euro-Art
5. Stowarzyszenie Operet-
ka Wrocławska
6. Ochotnicza Straż Pożar-
na w Olszowej
7. KGW Borek Mielecki
8. Kępiński Klub Amazonki

9. Stowarzyszenie św. Mar-
cyna w Kępnie
10. Koło Gospodyń Wie-
jskich w Pomianach
11. Koło Gospodyń Wie-
jskich w Chojęcinie
12. Stowarzyszenie Absol-
wentów i Przyjaciół ZSP Nr
1 w Kępnie
13. Stowarzyszenie "Zdro-
wie" - na rzecz Szpitala
w Kępnie **SK**

Droga dla pieszych i rowerów

TRZCINICA

Gmina Trzcinita otrzymała pozwolenie na budowę drogi dla pieszych i rowerów wraz z infrastrukturą towarzyszącą na odcinku Trzcinita - Łaski po śladzie byłej linii kolejowej nr 307 wraz z budową oświetlenia przejeżdżających dla pieszych i przejazdów dla rowerów i infrastrukturą towarzyszącą.

Daje to możliwość realizacji części budowlanej umowy z 25 lipca 2024 roku zawartej przez Gminę Trzcinita z Kępińskim Przedsiębiorstwem Drogo-
wo - Mostowym Spółka Akcyjna dotyczącej inwestycji „Budowa drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Trzcinita - Łaski” w formule zaprojektuj i wybuduj”.

Wartość podpisanej umowy to 7.585.852 złotych. Gmina Trzcinita otrzymała dofinansowanie tej inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja 8/2023/914/Pol-skiŁad” z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Trzcinita - Łaski”. Wartość

otrzymanego dofinansowania to 7.206.559, 40 złotych, czyli 95% wartości planowanej gminnej inwestycji. Natomiast środki własne Gminy Trzcinita to 379.292,60 złotych, czyli 5% wartości planowanej gminnej inwestycji. Termin realizacji zadania do 25 listopada 2026 roku.

UG

Spotkanie przedszkolaków z sierżantem Pyrkiem



TRZEBIEN / ŁĘKA OPAT.

W poniedziałek w przedszkolu w Trzebieniu oraz w Łęce Opatowskiej odbyło się wyjątkowe spotkanie. Dzieci odwiedzili przedstawicieli Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, a towarzyszył im ulubieniec najmłodszych - maskotka wielkopolskiej policji Sierżant Pyrek.

Podczas spotkania policjanci przeprowadzili pogadankę na temat bezpieczeństwa. Trzeba przyznać, że przedszkolaki doskonale znają przepisy ruchu drogowego i wiedzą, jak należy zachować się na



ulicy oraz znają numer alarmowy. Dzieci odpowiadały też na pytania zadane przez pana policjanta. Przedszkolaki bardzo polubiły sierżanta „PYRKA”, z którym bardzo wesoło spędziły czas.

Na zakończenie spotkania

każdy maluch otrzymał od-
blask, który pomoże mu być lepiej widocznym na drodze. Nie zabrakło również pamiątkowych zdjęć z Pyrkiem, który przybił dzieciom mnóstwo piątek i rozdawał uśmiechy. To wyjątkowe wydarzenie na

długo pozostanie w pamięci przedszkolaków. Dzięki takim spotkaniom dzieci uczą się przez zabawę, a przekazane przez policjantów wskazówki mogą pomóc w uniknięciu wielu niebezpiecznych sytuacji.

UGŁO

Rada uznała skargi na dyrektora KOK za uzasadnione

KĘPNO

Skargi, jakie dwie pracownice złożyły na dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury, Rada Miejska w Kępnie uznała za zasadne. Uchwały w tej sprawie podjęto na ostatnim posiedzeniu Rady.

Jedna i druga skarga wpłynęła do burmistrza, aby ostatecznie zajęła się nimi Komisja Skarg i Wniosków Rady. W każdym z przypadków komisja wysłuchała skarżących, jak również dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury, który złożył też wyjaśnienia na piśmie.

- Dyrektor zaprzeczył zarzutom stawianym w skardze - poinformował przewodniczący komisji Daniel Nowak. - Komisja uznała jednak, że skarga jest zasadna - potwierdził. Tak było w jednym i drugim przypadku.

W pierwszym przeprowadzone postępowanie wyjaśniające doprowadziło komisję do wniosku, że zachowanie dyrektora w stosunku do skarżącej było nieodpowiednie. - Wobec skarżącej używano inwektyw, podczas spotkań ze skarżącą dyrektor często mówił podniesionym tonem głosu lub krzyczał, w sposób nieuzasadniony sugerując możliwość utraty przez skarżącą pracy formułował nieuzasadnione

zarzuty - wyliczał na sesji Nowak.

Jak wynika z przeprowadzonego postępowania dowodowego, takie zachowanie miało miejsce także w stosunku do innych pracowników.

Komisja Skarg i Wniosków przyznała, że postępowanie wyjaśniające prowadzi do wniosku, że atmosfera w pracy w związku z opisanymi sytuacjami jest nieprawidłowa. - Od kierownika jednostki należy oczekiwać zachowań godnych naśladowania, które budują wzajemny szacunek, tymczasem opisane sytuacje świadczą o postępowaniu wprost przeciwnym. Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne - podsumował przewodniczący Nowak. .

Druga ze skarżących na dowód tego, co mówi przedstawiła komisji nagrania audio potwierdzające niewłaściwe zachowanie dyrektora, taki fakt potwierdził też inny pracownik.

Skarżąca mówiła o niegodnym traktowaniu, o używaniu wobec niej przez dyrektora wulgaryzmów, słów obraźliwych...

W jednym i drugim przypadku Rada podjęła uchwałę (18 głosów za) o uznaniu skargi na dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury za uzasadnione. **JUR**

Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce



W środę i w czwartek (26 i 27 marca) odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce Dziewcząt i Chłopców - rocznik 2012 i młodsi. Do Rychtala przyjechało po sześć reprezentacji szkół podstawowych z naszego powiatu.

Pamiątkowe puchary, dyplomy i upominki dla najlepszych zawodników w imieniu starosty kępińskiego Alicji Śniegockiej wręczyli Miejsko-Gminny Koordynator Sportu w Rychtalu Piotr Nasiadek oraz Powiatowy Organizator Sportu Adam Kłodnicki.

Klasyfikacja końcowa po sportowej rywalizacji:

Dziewczęta:
1. SP Rychtal
2. SP Mroczeń
3. SP Bralin
4. SP nr 2 Kępno
5.-6. SP nr 3 Kępno, SP Trzcinita
Chłopcy:
1. SP Mroczeń
2. SP Hanulin
3. SP Rychtal
4. SP Bralin
5.-6. SP nr 2 Kępno, SP Trzcinita
Najlepsza zawodniczka - Milena Bryza (SP Rychtal)
Najlepszy zawodnik - Igor Otorowski (SP Mroczeń) **SK**



II Ogólnopolskie Zawody Pływackie



Za nami II Ogólnopolskie Zawody Pływackie TORPEDA CUP Kępno 2025, organizowane pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Kępno

I co to były za zawody! Niesamowita energia, duch sportowej rywalizacji i mnóstwo niezapomnianych momentów - to wszystko wypełniło basen Qarium. Zawodnicy z całej Polski pokazali nie tylko świetną formę, ale też ogromną determinację i serce do walki.



- Dziękujemy wszystkim uczestnikom za te emocje, trenerom za ich nieocenio-

ną pracę, a kibicom za niesamowity doping - bez Was ten dzień nie byłby taki

wyjątkowy! - mówią organizatorzy zawodów.
Qarium Kępno



Turniej Wiedzy Pożarniczej w Trzcinicy

W Domu Ludowym w Kuźnicy Trzcińskiej odbyły się gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”.

W turnieju wzięło udział 11 uczniów szkół podstawowych z Zespołu Szkół w Laskach i Zespołu Szkół w Trzcinicy. Otwarcia eliminacji dokonał wójt gminy Trzcinica, a jednocześnie wiceprezes Zarządu Powiatowego ZOSP RP Grzegorz Hadzik wraz z przewodniczącym Rady

Gminy Zdzisławem Mikołajczykiem oraz prezesem OSP dh Krzysztofem Waloszczykiem, komendantem gminnym dh Rafałem Mąką oraz wiceprezesami dh Zbigniewem Grześniakiem, dh Tomaszem Kuliakiem i dh Kazimierzem Bednarkiem. Wójt gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik przekazał podziękowania wszystkim uczestnikom i opiekunom, zarządowi gminnemu oraz druhom OSP Kuźnica Trzcińska, a także pracownikom Urzędu Gminy Trzcinica za



przygotowanie eliminacji gminnych turnieju.

Komisja pracowała w składzie: przewodniczący dh Krzysztof Waloszczyk, sekretarz dh Rafał Mąka, członkowie: dh Robert Szczapa, dh Jerzy Iłski, dh Kazimierz

Bednarek i dh Zbigniew Hoja.

Test składał się z pytań zamkniętych, a uczestnicy wykazali się dobrą znajomością zagadnień z zakresu pożarnictwa i ochrony przeciwpożarowej.

WYNIKI:
W kategorii szkoła podstawowa klasy V-VIII:
I miejsce - Milena Mikołajczyk
II miejsce - Zofia Zimoch
III miejsce - Alicja Pietrzak
Dwóch najlepszych za-

wodników będzie reprezentować Gminę Trzcinica na etapie powiatowym. Zwycięzcy otrzymali nagrody, a wszyscy uczestnicy dyplomy i słodkie upominki ufundowane przez Gminę Trzcinica. **UG**

Pływacy z ZSS w Słupi pod Kępnem z medalami

Z medalami wrócili z Mistrzostw Polski w Pływaniu „SPRAWNI RAZEM” zawodnicy reprezentujący Zespół Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem.

W dniach 21-23 marca 2025 roku w Ciechanowie odbyły się Mistrzostwa Polski w Pływaniu „SPRAWNI RAZEM”. To jedno z najważniejszych wydarzeń sportowych dla zawodników z niepełnosprawnością intelektualną, które co roku przyciąga najlepszych pływaków z całego kraju.

Zespół Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem reprezentowali zarówno uczniowie, jak i absolwenci, którzy jak zawsze pokazali wysoki poziom sportowy.

Mistrzostwa rozpoczęły się w piątek od zakwaterowania ekip i sesji treningowych. W sobotę miała miejsce oficjalna ceremonia otwarcia, po której odbyły się eliminacje i finały. Nie dzieli natomiast była okazją do integracji i zwiedzania



nia Zamku Książąt Mazowieckich.

OTO NASI MEDALIŚCI:
Wojciech Kolebski - 4 srebrne medale!

Wojtek pokazał niezwykle wszechstronność, zdobywając aż cztery srebrne meda-

le w konkurencjach: 100 m stylem zmiennym, 50 m stylem dowolnym, 50 m stylem motylkowym, sztafeta 4x50 m woj. wielkopolskie. Jakub Wodyński - złoto i srebro w kategorii do 15 lat! Nasz młody talent, Jakub, nie zawiódł oczekiwań: złoto

medal - 50 m stylem dowolnym, srebrny medal - 50 m stylem grzbietowym. Michał Nowakowski - trzy medale! Michał także dołożył się do puli sukcesów: srebro - 50 m stylem klasycznym, brąz - 100 m stylem klasycznym,

srebro w sztafecie 4x50 m. Jarosław Klóska - srebro i dwa brązowe medale! Jarek wrócił z zawodów z trzema medalami: srebro - 100 m stylem dowolnym, brąz - 50 m stylem grzbietowym, srebro w sztafecie 4x50 m. Nasi zawodnicy ponownie

udowodnili, że należą do najlepszych w kraju, zdobywając w sumie 11 medali (1 złoty, 6 srebrnych, 3 brązowe). Wyniki te są efektem ich ciężkiej pracy na treningach, zarówno w szkolnej pływali, jak i w dodatkowych zajęciach sportowych.

Uczniowie odnoszą sukcesy w pływaniu od 2015 roku, kiedy to po raz pierwszy wystartowali w Mistrzostwach Polski. Od tego czasu zbudowali historię pełną determinacji, ciężkiej pracy i wielkich osiągnięć. Każdy zdobyty tytuł to dowód na to, że pasja, konsekwencja i wiara we własne możliwości prowadzą do mistrzostwa. Nie ma rzeczy niemożliwych - są tylko wyzwania, które z odpowiednim podejściem można pokonać!

Gratulacje dla wszystkich zawodników. Kolejne zawody już wkrótce, a my wiemy, że nasi pływacy jeszcze nie powiedzieli ostatniego słowa!

Łukasz Gruszk

Wiosenne Targi Edukacyjno-Zawodoznawcze

RYCHTAL

W Szkole Podstawowej w Rychtalu odbyły się Wiosenne Targi Edukacyjno-Zawodoznawcze, organizowane w ramach Szkolnego Programu Doradztwa Zawodowego oraz projektu „Trzymaj Formę”.

Wydarzenie miało charakter innowacji pedagogicznej i stanowiło ważny element wspierania młodzieży w świadomym planowaniu ścieżki edukacyjnej i zawodowej.

Celem przedsięwzięcia było nie tylko zapoznanie uczniów z różnorodnymi zawodami, ale również rozwijanie umiejętności samodzielnego podejmowania decyzji edukacyjnych, odkrywania własnych zainteresowań i predyspozycji, a także zdobywania wiedzy o lokalnym rynku pracy.

Zanim rozpoczęto targi, wśród uczniów klas VII-VIII przeprowadzono ankietę dotyczącą ich zainteresowań zawodowych. Na podstawie wyników przygotowano stoiska tematyczne, które prowadzone



były przez mentorów reprezentujących takie zawody jak: stolarz artystyczny, gastronom, rolnik, leśnik, informatyk, mechanik pojazdów, kreator mody i wi-
zażu, przedstawiciele służb

mundurowych (policjant, strażak), konstruktor opakowań jednorazowych oraz trener sportowy.

Program wydarzenia został dostosowany do grup wiekowych:

Uczniowie klas I-III mieli

okazję zwiedzać stoiska i zapoznawać się ze specyfiką różnych zawodów. Zajęcia miały charakter preorientacji zawodowej i obejmowały m.in. elementy bezpieczeństwa.

Uczniowie klas IV-VI od-

wiedzieli Urząd Miejski Gminy Rychtal, gdzie podczas spotkań w ramach orientacji zawodowej poznali specyfikę pracy w administracji publicznej oraz zwiedzili poszczególne działy urzędu. Następnie uczestniczyli w zajęciach sportowych w hali sportowej, w ramach programu „Trzymaj Formę”, promującego aktywność fizyczną i zdrowy styl życia. Po powrocie brali udział w targach edukacyjno-zawodowych.

Uczniowie klas VII-VIII, jako główni realizatorzy programu, rozpoczęli dzień od spotkania z ekspertem z Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie, który przedstawił sytuację na lokalnym rynku pracy oraz ofertę szkół śred-

nich w regionie. Następnie uczniowie uczestniczyli w spotkaniach z przedstawicielami Technikum Mechanicznego i Technikum Rolniczego z Namysłowa oraz zapoznali się z zasadami rekrutacji do szkół powiatu kępińskiego i namysłowskiego. Kolejnym etapem była praca z mentorami i przygotowanie stoisk zawodowych, które uczniowie prezentowali w godzinach 10:15-12:00.

Wydarzenie przebiegło w wyjątkowo serdecznej atmosferze, sprzyjającej współpracy i zaangażowaniu wszystkich uczestników - uczniów, nauczycieli, mentorów i gości. Targi odwiedzi m.in. burmistrz gminy Rychtal Adam Staszczuk oraz starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu - Małgorzata Wanek.

Wydarzenie zakończyło się sukcesem, realizując w pełni zakładane cele. Pokazało również, jak ważna jest praktyczna edukacja zawodowa, która inspirowała młodych ludzi do odkrywania swoich pasji i rozwijania przyszłych kompetencji.

UG



200 magnolii na Wielkanoc



KĘPNO

Od 1 do 10 kwietnia 2025 r. w gminie Kępno prowadzona jest zbiórka odpadów szkła, metalu, makulatury lub elektroodpadów. Pierwszych 200 mieszkańców, którzy oddają co najmniej 5 kg do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Olszowie otrzymają sadzonki magnolii. Do udziału w wielkanocnej akcji zbiórki odpadów zachęca Burmistrz Miasta i Gminy Kępno.

Ratusz po raz kolejny zachęca mieszkańców do tego, by właściwie segregowali odpady i premiuje tych, którzy dbają o ekologię. W zamian za oddane odpady otrzymają drzewko magnolii, gotowe

do zasadzenia w ogrodzie. W tym roku do kępińskich domów trafi 200 magnolii odmiany Alexandrina, Alba, Superba, Lennei.

Aby wziąć udział w akcji wystarczy dostarczyć ww. odpady do PSZOK Olszowa przy ul. Bursztynowej 55. PSZOK czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 - 18.00, w soboty od 9.00- 14.00.

Mieszkańcy, którzy spełnią warunki akcji, odbiorą magnolie w dniu 12 kwietnia podczas Jarmarku Wielkanocnego, który odbędzie się na kępińskim Rynku w godzinach 12.00 - 15.00. Dla pięciu osób, które oddadzą największą ilość ww. odpadów przewidziane są dodatkowe nagrody.

UG

XXIV Powiatowy Festiwal Teatralny



26 marca odbył się XXIV Powiatowy Festiwal Teatralny zorganizowany przez Liceum Ogólnokształcące Nr I im. mjr Henryka Sucharskiego w Kępnie oraz Powiat Kępiński.

W trakcie festiwalu zaprezentowało się pięć grup teatralnych z trzech szkół ponadpodstawowych. Tegorocznym motywem przewodnim był motyw snu, wizji i oniryzmu w literaturze.

Wyniki: I miejsce - Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, II miejsce - LO Nr I klasa II a III miejsce - LO Nr I klasa II d

Najlepsza aktorka - Nata-

sha Żurek Najlepszy aktor - Karol Wabnic

Nagrody i dyplomy wręczył Członek Zarządu Powiatu Kępińskiego Marek Kowalski.

PK



Mistrzostwa w Indywidualnych i Drużynowych Biegach Przełajowych



ŁĘKA OPATOWSKA

26 marca na boisku w Łęce Opatowskiej odbyły się Mistrzostwa Gminy Łęka Opatowska w Indywidualnych i Drużynowych Biegach Przełajowych w ramach "XXVI Igrzysk Dzieci 2024/2025" oraz "XXVI Igrzysk Młodzieży Szkolnej 2024/2025".

Oficjalnego otwarcia zawodów dokonali wójt Adam Kopis oraz dyrektor Szkoły Podstawowej im. mjr. Stanisława Jezziernego Lidia Jeziorna. W wydarzeniu wzięło udział ponad 100 uczniów ze szkół podstawowych z terenu gminy. Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy, a zawodnicy zajmujący miejsca 1-3 w klasyfikacji indywidualnej - dyplomy oraz medale. Dodatkowo, dla wszystkich uczestników przygotowano poczęstunek.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom i życzymy powodzenia w kolejnym etapie rywalizacji - Mistrzostwach Powiatu oraz godnego reprezentowania naszej Gminy Łęka Opatowska na zawodach powiatowych.

UGŁO

WYNIKI:

Kategoria dziewcząt (rocznik 2014 i młodsze) - dystans ok. 600 m

Klasyfikacja drużynowa:

1. SP Łęka Opatowska
2. SP Siemianice
3. SP Opatów
4. SP Trzebień

Klasyfikacja indywidualna:

1. Emilia Jakubowska (SP Siemianice)
2. Hanna Kula (SP Łęka Opatowska)
3. Milena Uszycka (SP Opatów)

Kategoria chłopców (rocznik 2014 i młodszy) - dystans ok. 600 m

Klasyfikacja drużynowa:

1. SP Łęka Opatowska

2. SP Siemianice
3. SP Opatów
4. SP Trzebień

Klasyfikacja indywidualna:

1. Franciszek Mizerny (SP Siemianice)
2. Cezary Bartosik (SP Łęka Opatowska)
3. Franciszek Muszyński (SP Siemianice)

Kategoria dziewcząt (rocznik 2012-2013) - dystans ok. 800 m

Klasyfikacja drużynowa:

1. SP Łęka Opatowska
2. SP Siemianice
3. SP Opatów

Klasyfikacja indywidualna:

1. Kinga Szuklarek (SP Łęka Opatowska)
2. Małgorzata Nawrot (SP Siemianice)
3. Zuzanna Domino (SP Siemianice)

Kategoria chłopców (rocznik 2012-2013) - dystans ok. 800 m

Klasyfikacja drużynowa:

1. SP Siemianice
2. SP Łęka Opatowska
3. SP Opatów
4. SP Trzebień



Klasyfikacja indywidualna:

1. Bartosz Wiczorek (SP Siemianice)
2. Szymon Hendrys (SP Opatów)
3. Piotr Biziak (SP Łęka Opatowska)

Kategoria dziewcząt (rocznik 2010-2011) - dystans ok. 800 m

Klasyfikacja drużynowa:

1. SP Siemianice

2. SP Opatów
3. SP Łęka Opatowska

Klasyfikacja indywidualna:

1. Zuzanna Kurbel (SP Łęka Opatowska)
2. Nikola Osińska (SP Opatów)
3. Zuzanna Karczeska (SP Siemianice)

Kategoria chłopców (rocznik 2010-2011) - dystans ok. 950 m

Klasyfikacja drużynowa:

1. SP Opatów
2. SP Łęka Opatowska
3. SP Siemianice

Klasyfikacja indywidualna:

1. Kacper Smyrek (SP Opatów)
2. Mikołaj Bęben (SP Opatów)
3. Szymon Jerczyński (SP Siemianice)

Dotacja z programu „Kulisy Kultury”

KĘPNO

Gmina Kępno znalazła się na liście rankingowej projektów do dofinansowania w ramach programu „Kulisy Kultury”, którego organiza-

torem jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Projekt pt. „Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Muzeum Ziemi Kępińskiej T.P. Potworowskiego w Kępnie” otrzymał dofi-

nansowanie w wysokości 126.000 zł.

„Kulisy kultury” to program, dzięki któremu lokalne samorządy mogą uzyskać wsparcie finansowe na realizację zadań, polegających na poprawie i rozwoju

infrastruktury kulturalnej. Jego celem jest poprawa warunków funkcjonowania domów kultury, bibliotek oraz muzeów poprzez realizację zadań remontowych lub inwestycyjnych.

UG

Seminarium szkoleniowe z kickboxingu



TRZCINICA

W sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Trzcinicy odbyło się kolejne seminarium szkoleniowe z kickboxingu, które przeprowa-

dził polski zawodnik K-1 oraz wielokrotny Mistrz Polski w kickboxingu Dawid Kasperski.

Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem. Swoje umiejętności mieli

okazję podnieść zawodnicy, amatorzy i pasjonaci sportu. Organizatorami wydarzenia była Gmina Trzcinica oraz nauczyciel wychowania fizycznego Krzysztof Stefański. Obecni w trakcie semi-

narium wójt gminy Grzegorz Hadzik i radny Adam Żłobiński podziękowali za zorganizowanie i udział w wydarzeniu oraz życzyli dalszego rozwijania swoich zainteresowań sportowych.

UG

Różany skwer od InPost Green City

KĘPNO

Zgłoszony przez Gminę Kępno projekt pn. „Nasadzenia róż i roślin wieloletnich na terenie miasta

Kępno” otrzymał dofinansowanie w wysokości 30.000 zł z programu InPost Green City!

Już w tym roku, na terenie naszego miasta zosta-

na posadzone róże i inne rośliny wieloletnie m.in. w miejscu zlikwidowanego kiosku na Skwerze Pocztownym.

Obecnie jesteście na eta-

pie podpisywania umowy, a start projektu zgodnie z regulaminem dotacji przypada w miesiącach maj-czerwiec.

RED

Trwa przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Myjomicze



Od 25 października 2024 r., trwają prace związane z przebudową Stacji Uzdatniania Wody w Myjomicach. Wykonawcą robót jest firma HYDRO-MARKO Sp. z o.o. z Jarocina. Wartość zadania wynosi 1.397.000 zł netto.

Stacja Uzdatniania Wody w Myjomicach dostarcza wodę za pośrednictwem wodociągu grupowego do wsi Myjomicze, Ostrówiec, Kierzno, Kierzenko.

Modernizacja SUW Myjomicze ma na celu przebudowę istniejącego układu automatyki procesów uzdatniania wody i modernizację

układu technologicznego uzdatniania wody. Kompleksowej modernizacji podlega armatura, rury doprowadzające a także przeprowadzono pomiarowanie układu uzdatniania wody oraz zamontowano dodatkową sprężarkę powietrza. Modernizację przeszedł również dach obiektu, który wyposażono w instalację fotowoltaiczną. Będzie ona stanowiła źródło energii elektrycznej na potrzeby własne budynku Stacji Uzdatniania Wody.

Prace zaplanowano do końca maja 2025 r.

RED

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną bezpośrednio przy drodze asfaltowej w całości ogrodzona, bliskie okolice Kępna. ZAPRASZAM. Tel. 513 835 054

Sprzedam ziemię 1,13 ha okolicę Doruchowa. Tel. 693 411 088

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Trel. 661 719 131

Sprzedam mieszkanie w nowych blokach na ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie 2 pokoje, bez wkładu własnego do zamieszkania od zaraz. Tel. 731 044 179

Sprzedam 2ha lasu w Kraszewicach. Tel. 693 824 513

SPRZEDAM ATRAKCYJNĄ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ BEZPOŚREDNIO PRZY DRODZE ASFALTOWEJ W CAŁOŚCI OGRODZONA. BLISKIE OKOLICE KĘPNA. TEL. 513 835 054

Sprzedam działkę 4260 m2, Książęcice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działkę o pow. 5000 m2 w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m2, działka 520 m2 + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m2, woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Kupię mieszkanie 2-pokojowe i piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m2. Tel. 668 185 291

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE W CENTRUM KOMOROWA.
Tel. 505 324 669

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m2, III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m2. Tel. 784 465 087

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m2, Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m2 na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m2 w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m2, woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działki budowlane od 600 m2 do 900 m2, 8 szt., okolice Ostrowa Wlkp. Tel. 697 535 201

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

WYNAJMĘ

Mieszkanie na parterze domu w Ostrzeszowie, pow. 85 m2 osobne liczniki i wejścia. Ogrzewanie gazowe, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, spokojna okolica, blisko park i sklep osiedlowy. Tel. 500 527 200

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m2, I piętro w bloku na Os. Zamkowym

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU, ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50

redakcja@pulstygodnia.pl

BENIX STYLE FURNITURE

livello SCFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczych tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa : Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

PRACA

Hydraulik, poszukuje prac instalacyjnych. Tel. 667 419 551

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTO-

WAŃ OD ZARAZ, PRACA W NIEMCZECH OKOLICE BERLINA. TEL. 697 859 777

Przyjmę reklamę na plot w Mikstacie. Tel. 516 234 283

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Przyjmę do pocięcia drewna. Tel. 530 480 435

Wykonam różne prace w ogrodzie

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@euros-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT
62 730 25 04 lub 501 846 491
CV prosimy składać na adres kadry@euros-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

Usługi Ogólnobudowlane WYKAŃCZANIE WNĘTRZ

- malowanie
- gładzie
- płytki
- regipsy
- panele
- murowanie
- tynki
- kostka brukowa

536 739 036 JAREK

i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Podjęmę pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Genisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

MALBUD RUBIK

Firma MAL-BUD Błażej Rubik

PRZYJMIE UCZNIÓW W ZAWODACH:

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (dawny zawód - malarz - tpeciarz), murarz - tynkarz

tel. 601 646 190, 603 653 574

POSADZKI cementowe mixokretem

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe

POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

- ocieplenie budynków
- układanie kostki brukowej
- wykończenia wnętrz
- budowa domów
- oczyszczalnie, szamba
- drenaże

Tel. 781 155 597

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

SECO Kompozyty Drewna

ZATRUDNIMY

PRACOWNIKA BUDOWLANEGO

MONTAŻYSTĘ DESEK KOMPOZYTOWYCH

PRACA CAŁOROCZNA

UMOWA O PRACĘ

MYJE 12 E, OSTRZESZÓW
TEL. 693 63 55 65 lub 606 718 442

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Cinquecento 98 r., gaz, stan bdb. Tel. 887 689 960

Sprzedam 4 opony letnie, rozm. 215/65 R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237 Doruchów

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., ce- na 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz, przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Passat, 1,6 diesel, se- dan, srebrny, 2012 r., przebieg 232 tys. km. Cena 33,5 tys. zł. Tel. 605 87 67 67

Sprzedam felgi z oponami letnimi 205/55 R16, pasują do VW, Audi, Se- at, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Cio 1,4 w bdb. stanie, 2005 r., z hakiem, cena 6500 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r., cena 2500 zł do malej negocjacji, sa- mochód codziennego użytku. Tel. 665 282 891

Sprzedam Dacia Sandero poj. 0,9, 2016 r., przebieg 70 tys. km., benzy- na, cena 29900 zł. Tel. 607 600 914

Sprzedam alufelgi 5x112, 17", z gu- mowymi oponami Goodyear, pasują do Skody, VW. Tel. 601 397 064

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam Opel Astra 2009 r., prze- bieg 130 tys. km., I właściciel, niebie- ski, 1,6, 115 KM, pełne wyposażenie, alufelgi, hak. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Scenic 1988 r., 1,6, stan bdb., cena 2000 zł. Trel. 665 390 821

Sprzedam VW Passat 2001 r., prze- bieg 315 tys. km, samochód w ciągłej eksploatacji, cena 3000 zł do nego- cjacji. Tel. 661 295 650

Sprzedam skuter, cena 2000 zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam Cinquecento Young 98 r., gazowy w bdb. stanie. Tel. 887 689 960

Sprzedam Audi A3 1.9D, 2005 r., ce- na 9500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam Volvo V40 2001 r., 1.9 TD, cena 4800 zł. Tel. 723 215 133

Sprzedam Ford Kuga 2014 r., 2.0 D, 220 tys. km., stan bdb., bogate wypo- sażenie, użytkowany przez kobietę przez 5 lat, cena 42.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Fiat Punto 1.4, 95 KM, 2009 r., skrzynia 6-bieg. stan b. dobry, cena 11500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundaia ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam VW Tiguana, bezwypadko- wy, cena 94.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam 4 koła z oponami zimo- wymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyo- ty. Tel. 664 670 061

Sprzedam przyczepkę sam. Lekką ład. 540 kg., 2024 r., Agra Car, zarej., opla- cona, cena 5100 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam Toyota RAV4 2.0 D 4x4, 2002 r., 171 tys. km., ważny przegląd i OC, cena 18500 zł. Tel. 600 131 858

Sprzedam BMW 118d, 2008 r., I wł., manual, 215 tys. km. przebieg, skóra, poj. 2.0, cena do negocjacji 18.000 zł. Tel. 660 492 813

Sprzedam kołpaki chrom+felgi stal.

USŁUGI
OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje,
tynki, wykończenia wnętrz

KONKURENCYJNE CENY
SOLIDNE WYKONANIE

 609 196 838

 URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW

Skup aut,
zapewniamy własny transport
Sprzedaż części
Serwis ogumienia

Szklarka Myślniewska 54
Tel. 602 721 935, 533 196 537

 KUPIĘ
KAŻDE
AUTO

 579 063 980

Natychmiastowy odbiór
własnym transportem!

PŁACIMY
NAJWIĘCEJ!!

4 kpl. do Mercedesa W-123 "Becz- ka". Tel. 880 066 520

Sprzedam dwa Quady 250 i 400, zarejestrowane i ubezpieczone. Tel. 669 547 284

Sprzedam Opel Vivaro 2005 r., 9-oso- bowy, przebieg 280 tys., cena 16.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam kołpaki do Citroena 15". Tel. 603 524 017

Sprzedam przyczepkę jednoosiową bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnie- nia. Tel. 697 329 380

Sprzedam Iveco 2011 r., zabudowa- ny. Tel. 605 898 488

Sprzedam felgi aluminiowe do VW 16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r., ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., prze- bieg 38.000 km, Ostrzeszow. Tel. 667 373 215

Sprzedam nawigację ms700 Novo- tel, cemna 300 zł. Tel. 538 676 898

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60 /15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Fiat Panda 2004 r. Tel. 667 189 818

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2, stan dobry, cena 70 zł/szt., Ostrze- szów. Tel. 880 066 520

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys. km., cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2

z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146 629 Ostrzeszów

Sprzedam Mercedesa B klasa, pakiet AMG, 2012 r., POLSKI salon. Tel. 509 596 301

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1,6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wy- posażenie. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepkę samochodo- wą 400 kg., zarej., pod plandeką, re- duktor z silnikiem. Tel. 603 994 403

Sprzedam VW Turan 2017 r., nowy model, popiel met., I wł., cena 43.000 zł. Tel. 663 237 584

SPRZEDAM

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027 roku, 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Wiertarkę stołową na silę. Tel. 661 791 252

Rower damski, cena 500 zł. Tel. 603 524 017

Uchwyty tokarskie samonastawne fi 200,315,400. Tel. 607 565 546

Przyczepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Meble stołowe (2 kredensy, 1 komo- da i lustro), Dobrodzień. Tel. 607245 342

Lodówkę, cena 100 zł., lodówka 150 zł, kuchenka gazowa 100 zł. Tel. 733 020 853

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł kom- puter -100 zł, niszczarkę - 100 zł, ro- wer górski ,żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Nagrzewnicę na olej opalowy "Mira- ge" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Tunel foliowy 6/30, wys. 3 m, paletki do pikowania do doniczek. Tel. 667 440 028 okolice Doruchowa

Monitor LG Flatron M1717A. Spraw- ny. Tel. 665 516 379

Radio podwieszane. Model CT-3998 Sprawne. Tel. 665 516 379

Monitor BENQ FP71G+. Sprawny. Tel. 665 516 379

Meble z Niemiec. Parę krzeseł, wieszak z gobelinem, kredens, stół i wieszak stojący. Odbiór we wła- snym zakresie. Bardzo dobry stan mebli. Tel. 665 516 379

Sofę, dwuosobową z możliwością spania, płytę gazową czteropalniko- wa wolnostojąca. Tel. 662 682 097

Blachę trapezową T-20 6mb., cena 120 zł/szt. Tel. 601 934 747

Piec grzewczy na olej opalowy, dwa zbiorniki na olej 1000 l., cena 2000 zł. Tel. 601 934 747

Łóżko el., sterowane pilotem, dwa materace przeciwdoleżynowe z pom-

PROwash
Pogromcy brudu!



Kompleksowe mycie:
paneli, kostki,
elewacji, szyb itp.

Tel. 723 315 997, 722 302 877

pami, materac z pianki oryginalny. Tel. 693 580 974

Stolik przy łózkowy do posiłków, wó- zek inwalidzki na dwóch kołach, no- wy. Tel. 693 580 974

Kuchnię gazową. Tel. 693 580 974

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., Kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Wiertnice płuczkową do wiercenia studni głębinowych. W zestawie mo- torreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trój fazowym, 27 m zerdzi, głowica płucz- kowa, pompa ciśnieniowa el., cena 10.000 zł. Tel. 696 264 300

Weltykulator spalinowy, nowy, silnik 5 KM. Cena 999 zł. Tel. 696 264 300

Weltykulator aerator 2 w 1, cena 320 zł, firmy Einhell. Tel. 696 264 300

Nowy grzejnik kaloryfer we foli firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkwice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Drewno opałowe suche sezonowa- ne 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpałkowe, zrżyny, kłocki. Tel. 788 111 941

7 nowych poduszek na krzesła cena 150 zł. Kaliszkwice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Maszyny stolarskie kombinowane: frezarko/pilarko/wiertarka pozioma, pilarko/heblarka/wiertarka. Tel. 575 502 813

Piec kuchenny typ. Angielka, ekspres ciśnieniowy do kawy Saeco, części do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Łóżko 2 os., stan bdb., 150 zł, Ostrze- szów. Tel. 731 044 179

Mozaikę podłogową dębową. Tel. 533 817 130

Rower damka 26". Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Drewno pocięte, suche, sosna, świerk. Tel. 721 776 070

Parkiet dębowy 25/5 cm, około 10 m2. Tel. 668 185 291

Sprzedam lub zamienię organy Rol- met 96, stan dobry cena 800 zł. Tel. 609 853 832

Starodawny kredens kuchenny z do- datkami oraz dwie butle gazowe. Tel. 691 502 359

Drewno brzoza do produkcji. Tel. 668 185 291

Tanio nową lokówkę do włosów z trze-

ma wymiennymi końcówkami,nową kostkarkę do lodu, nowy płaszczyk damski zimowy rozm. 46, mało uży- wane botki czarne rozm. 39. Stan ide- alny. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Maszyny szwalnicze, śrutownik z sil- nikiem, kompresor - sprężarka. Tel. 605 898 488

Rower damski, cena 700 zł. Tel. 603 524 017

Kosiarkę elektryczną, nową na gwa- rancji. Tel. 721 395 694

Bojler elektryczny KOSPEL SE 200 l używany. Tel. 607 921 990

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji, robot sprząający ILIFE V 3 S.P.r. O. Tel. 667 224 987

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół ceny. Tel. 607 985 522

Rowerek, kola 16. Tel. 533 817 130

Brodzik do kabiny prysznicowej wy. 80x80 cm, półokrągła, nowa na gwa- rancji. Tel. 667 419 551

Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663 237 584

Rower Kettler ALU–RAD, damka ko- la 28", cena 550 zł. Tel. 781 773 945

Giętakę do blach, dł. 2,10 m. Tel. 668 185 291

Zestaw do spawania gazowego, but- le, tlen, palniki, reduktory. Tel. 667 419 551

Dwa grzejniki z odzysku i dwa troci- niaki. Tel. 667 440 028

Kompresor do powietrza jednotloko- wy, org. Tel. 725 721 258

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pień. Tel. 697 960 153

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Narożnik i wyrzynarkę brzeszczoto- wą. Tel. 669 469 095

Odkurzacz piorący Roboclean + 114 l. Tel. 668 185 291

Meble pokojowe cena 200 zł. Tel. 721 382 640

Okna plastikowe, nowe gospodar- cze 3 szt. wym. 81/62 cm. Tel. 663 661 658

Grzejniki używane 100 zł. nowocze- snego typu, dachówkę na 100 m2, 20% zużyta 1 zł/ szt. Tel. 667 440 028 Wersalka, stan dobry, beż- brąz, ce- na 400 zł. Tel. 691 327 179

2 rowery 28" z przerzutkami, niemiec- kie, wózek 3 w1 i fotelik samochodo- wy. Tel. 607 106 694

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Meble ze stołem do salonu w bdb. stanie. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZE- MBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Kombajn kosmetyczny 1500 zł., kom- puter 100 zł., zmywarkę Bosch 100 zł., niszczarkę 100 zł, rower górski 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Używane wkrętarki Makita i Mil- waukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna walki pocię- te na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam prosięta. Tel. 720 332 149

Kupię KOS do nawozu przerobiony do ciągnika. Tel. 669 469 095

Kupię siewnik zbożowy. Tel. 669 469 095

Sprzedam słomę w balotach. Tel. 667 712 628

Sprzedam kozy mleczne, młode kóz- ki i koziołki. Tel. 505 353 516

Sprzedam obornik koński, odbiór oso- bisty. Tel. 669 469 095

Kupię rozrzutnik jednoosiowy POL- SKI, pająka do siana, sadzarkę do ziemniaków Polską. Tel. 669 469 095

Sprzedam prosiaki 15 szt. Tel. 723 879 018

Sprzedam króliki młode, Olbrym bel- gijski, samce i samice do dalszego chowu, dochodzą do 12 kg. wagi. Tel. 669 512 710

 Agro-Efekt

Oddział

Bobrowniki 26

 531 650 010

 601 550 794

Zapraszamy Rolników

OFERUJEMY:

ŚOR Nasiona

Nawozy RSM

Pasze Śruty

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

**SKUP BYDŁA
RZEŻNEGO**

byki, krowy, jałówki

**SKUP
macior,
knurów,
tuczników**

BEZPOŚREDNI ODBIORCA

- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy

Tel. 696 037 618



Na sprzedaż owies siewny, odmiana Poker, firmy Danko, zakupiony w centrali nasiennej. Nowa odmiana. Worki fabrycznie zamknięte. 100 kg. Taniej sprzedam. Tel. 500 82 82 92

Sprzedam przyczepę 1-osiową do przewozu zwierząt, zarej., opłacona, ładowacz Troll. Tel. 518 427 285

Sprzedam sianokiszonkę, drugi i trzeci pokost. Tel. 725 532 484

Sprzedam jęczmień jary Sordo po centrali, workowany 800 kg. Tel. 697 344 006

Sprzedam 25 szt. siana 120/120 z siatką owiniętą. Tel. 880 783 071

Sprzedam ziemię 4 ha przy trasie Doruchów-Grabów, idealne miejsce na kurniki, 1 ha- 96 tys. zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy w dobrym stanie, cena 6000 zł i rozsiewacz do nawozów nowy, cena 2000 zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam łubin gorzki, jęczmień jary po centrali. Tel. 507 981 584

Sprzedam słomę, siano i sianokiszonkę w balotach. Tel. 667 412 628

Sprzedam plug 4-skibowy Grudziądz, brona talerzowa do C-360, kultywator + wałek 2,8 m, siewnik Poznaniak + mały agregat. Tel. 605 748 099

Sprzedam łubin gorzki karo. Tel. 661 216 459

Kupię prosięta duże i maszyny rolnicze. Tel. 697 960 153 po 17.00

Sprzedam maszyny rolnicze, plugi zagonowe, brony, kosiarka rotacyjna, polska, mieszalnik do pasz 1,5 tony, śrutownik 11 kw. zwijarka do bali Krone 125. Tel. 518 427 285

Sprzedam dwa kaczory piegusy, 60 zł/szt. Tel. 667 440 028

Sprzedam żyto i pszenicę większą ilość, 2-letnia. Tel. 607 907 848

Sprzedam Zetor, przerobiony na C-330, zarej., cena 13000 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam kurki ozdobne oraz koguta Kochiny i gołębie różnych ras. Tel. 663 649 298

Sprzedam plug 2-skibowy do ciągnika do orki. Tel. 663 649 298

Kupię ciągniki rolnicze i maszyny, przyczepy, sadzarkę. Tel. 667 407369

Sprzedam siewnik Poznaniak szer. robocza 2,70 m, wagę stacjonarną do zwierząt tonową, kosiarkę rotacyjną, plug 3-skibowy Grudziądz, brony 16- talerzy. Tel. 669 872 610

Kupię bydło do dalszego chowu, cielaki mogą być większe, opryskiwacz w bdb stanie 400 l lub 600 l. Tel. 782 060 269

Sprzedam talerzówkę i glebogryzarkę. Tel. 782 060 269

Sprzedam plug zagonowy 5-skibowy 5x30 do głębokiej orki, firmy Bomet, 2015 r., cena 3.000 zł, Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Sprzedam pająka do siana. Tel. 668 200 001

Sprzedam dwa byczki waga 350 kg. Tel. 667 412 628

Sprzedam brony 5-tki, siewnik Poznaniak, 7- gwiazdowa przegrabiarka i zgrabiarka. Tel. 665 390 821

Sprzedam śrutownik Bąk 7,5 kW. Tel. 665 390 821

AGRITO
Monika Światała
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

NAWOZY
+ **OPAL**
+ **PŁYNNĄ FORMUŁĄ**
NA SUKCES RSM
FOLIA DO SIANOKISZONEK,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż **ceny promocyjne**
Zdzisław Talaga Zalesie 10,
t. 62 731 55 05; 62 731 57 34

Sprzedam brony lekkie i ciężkie, radła 5-tki. Tel. 62 731 22 96, 726 513 279

Sprzedam 24 szt. prosiąt, waga 20-25 kg. Tel. 62 731 22 96, 726 513 279

Kupię kopaczkę jednorzędową na przekaźnik do ziemniaków. Tel. 785 755 645

Sprzedam wały korbowe 2 szt. do prasy PMS- 25, dł. 780 mm, cena 500 zł/ szt. Tel. 601 934 747

Przedam jęczmień rok po centrali czyszczony do siewu, kukurydza, pszenżyto, żyto. Tel. 691 098 068

Sprzedam mieszanek, pszenicę i pszenżyto. Tel. 697 798 815, 62 769 73 14

Sprzedam 10 bali sianokiszonki 120 x120. Tel. 880 783 071

Jęczmień rok po centrali czyszczony do siewu, pszenżyto, kukurydza, śrutownik bijakowy 11 kW, przegrabiarko-zgrabiarka taśmowa jugosłowiańska. Tel. 780 143 180

Kupię maszyny rolnicze i ciągnik. Tel. 507 981 584

Sprzedam siano w balach. Tel. 502 516 738

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam króliki, likwidacja chowu. 4 samice, wykocone ponad 4 kg., dobrze wychowują młode i 2 samce. Tel. 784 056 778

Sprzedam talerzówkę szer. 3,15 m, kultywator 5 m, przyczepa D- 50 , 6 ton, plug 4-skibowy, obrotowy, ciągnik 120 km Walmed, wózek widłowy 1500 kg. Tel. 508 108 540

Sprzedam siano, słomę żytnią, owies jęczmień, pszenica do siewu. Tel. 508 108 540

Sprzedam kultywator Grudziądz 500 zł, przyczepa wywrotka D- 47, cena 5000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 6718, 4 tłokowy, stan bdb., zarej., cena 16500 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 9520, przyczepa wywrot, rozrusznik 7-tonowy, beczkowóz, plug obrotowy. Tel. 882 549 793

Sprzedam siano w kostkach, rozrzutnik obornika dwuosioowy oraz ładowacz CZESKI „NUJN”. Tel. 669 071 828

Sprzedam jęczmień, pszenicę, pszenżyto, kukurydza, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Sprzedam ciągnik Ursus 12045 - 37.500 zł i 1614 - 52.000 zł. Tel. 607 514 664

Sprzedam sianokiszonkę trzeci po-

kost, 9 balotów, rozsiewacz nawozu dwu talerzowy hydraulicznie otwierany 600 kg., przegrabiarkę do siana szer. 5,20 m ręcznie składna. Tel. 725 532 484

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków i opryskiwacz 600 l PHX Krukowiak. Tel. 726 605 537

Sprzedam słomę żytnią, owies, jęczmień, pszenica do siewu. Tel. 508 108 540

Sprzedam plug zagonowy do głębokiej orki 5-skibowy 5x30 firmy "Bomet" zielony rok produkcji 2015 cena 3.000zł Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam dwa zbiorniki na mleko 650 l i 520 l. Cena 1000 zł sztuka. Tel. 726 395 202

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 Kragson, prasę zwijającą pasówkę. Tel. 785 030 693

Sprzedam bronę talerzową Bonet, szer. 1,8, 2016 r. Tel. 500 819 177

Sprzedam pryzmę kiszzonej kukurydzy. Tel. 512 349 935

Sprzedam łubin gorzki, przygotowany do siewu, czyszczony, Chlewo gm. Grabów. Tel. 607 147 828

Sprzedam siano w balach. Tel. 783 079 658

Sprzedam prasę kosztującą Wengeler technicznie sprawna. Tel. 609 687 722
Sprzedam plug zagonowy do głębokiej orki 5-skibowy 5x30, firmy "Bomet", zielony rok produkcji 2015, cena 3000 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam śrutownik bijakowy z silnikiem 7,5 KW. Tel. 609 687 722

Sprzedam zboże, pszenżyto, mieszanek jarą. Tel. 697 838 663

Sprzedam łubin gorzki, cena za 1 kg /2 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam jęczmień po centrali, łubin gorzki Karo, kukurydza sucha, pszenżyto. Tel. 691 320 497

Sprzedam siano i słomę w kostkach. Tel. 691 320 497 wieczorem

Sprzedam Orkan II do zielonki po remoncie przekładni i sprzęgła, stan bdb., nowy wałek przekaźnika, cena do uzg. Tel. 796 082 559

Sprzedam zboże pszenżyto, jęczmień, żyto. Tel. 697 331 762

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osiowy w bdb. stanie, cena 6000 zł, rozsiewacz 1200 zł w bdb. stanie. Tel. 733 740 196 wieczorem

Sprzedam ciągnik Masy Ferguson 6170, ciągnik Zetor 9520, plug obro-

towy 4 , rozrzutnik 7-tonowy, beczkowóz. Tel. 882 595 793

Sprzedam wóz konny stan bdb., przeznaczony do konia i ciągnika. Tel. 691 314 022

Sprzedam wóz, śrutownik Bąk, kultywator, krajegę. Tel. 725 646 198

Sprzedam kury zielononózki z kwietnia. Tel. 607 565 546

Sprzedam gwiazdówkę 5 w dobrym stanie, cena 450 zł., pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam ciągnik Ursus 5245 z Turrem i Ursus 4512, maszyny rolnicze. Tel. 669 547 284

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, polską, 1,65 m, 2015 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam prasę Sipma, wałowa. Tel. 667 189 818

Sprzedam rozrzutnik obornika 7-tonowy, przyczepa samochodowa 2 tony DMC. Tel. 882 595 793

Sprzedam kombajn Mercator 60, header 3 metry, sieczkarnia, silnik 6 cylindrowy. Tel. 880 783 071

Sprzedam dzikie kaczki. Tel. 721 796 347

Sprzedam Ursus C-360, opryskiwacz 400 l. Tel. 667 189 818

Kupię 2 ha gruntów ornych w okolicy Grabowa, klasa 5, 6 z zabudowaniami lub bez. Tel. 510 176 106
Sprzedam Zetor 5718, zarej., po remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kupię pająka do siana, siewnik do zboża. Tel. 669 469 295

Sprzedam ciągnik MTZ 82, 95 r., cena 38.000 zł. Tel. 881 186 060

Sprzedam nowe sita, noże i węże do śrutownika 11KW z Odolanowa

ZAPRASZAMY DO
Intermarché
Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00 **ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów**

(Zawicki), kojce porodowe do macior i paśniki. Tel. 665 442 989

Sprzedam przyczepę wywrot 1-osiowa, 3 tony, cena 5300 zł, plug 4-skibowy, obrotowy Vogelnot. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam 2 plugi 3-skibowe i 5-skibowe, plot betonowy 10 mb z wzorami. Tel. 667 440 028

Sprzedam oś od Bizona tylną z kołami. Tel. 663 600 483

Sprzedam ciągnik Dawid Brown 885, 1980 r., 3 cylindrowy Perkins. Tel. 691 656 955

Sprzedam Fordson 1955 r., diesel, silnik 4 cylindrowy, stan dobry. Tel. 691 656 955

Kupię przyczepę 3,5 t (kaczka) na niskich kołach, wywrot 2 lub 3-stronny. Tel. 533 817 130

Sprzedam plug obrotowy, 3-skibowy, 2 węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam przyczepę sztywną, rozrzutnik 7-tonowy, beczkowóz 5000 l. Tel. 882 595 793

Okazyjnie sprzedam prasę rolującą i plug obrotowy 3-skibowy na 2 węże w bdb. stanie. Tel. 661 960 852
Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam ciągnik C-330, 83 r., rej. I wł., agregat 2,10 m, siewnik Poznaniak. Tel. 691 502 359

Sprzedam maszyny rolnicze, plugi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Sprzedam prasę rolującą "Warchama", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15

Sprzedam jajka. Tel. 663 141 699

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Sprzedam przepiórkę i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

Konkurs na Zwariowanego Zająca i Wianek Wielkanocny
Termin ogłoszenia prac do 6 kwietnia br.

Otwarcie wystawy i ogłoszenie wyników
STROJNE JAJO
11 KWIETNIA GODZ.12.00
Muzeum Regionalne w Ostrzeszowie

Zapraszamy!

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI



MARIAN WIŚNIEWSKI - żył lat 63 - zm. 21.03.2025 r.

MARIA KŁAWINSKA - żyła lat 75 - zm. 23.03.2025 r.

JERZY JUSZCZAK - żył lat 65 - zm. 23.03.2025 r.

SŁAWOMIR PŁAZA - żył lat 58 - zm. 20.03.2025 r.

ELŻBIETA KOTOWICZ - żyła lat 84 - zm. 25.03.2025 r.

PIOTR BANASIAK - żył lat 84 - zm. 25.03.2025 r.

DANUTA DŁUGOWSKA - żyła lat 80 - zm. 25.03.2025 r.

ALINA SKOLARSKA - żyła lat 49 - zm. 26.03.2025 r.

SŁAWOMIR SOWIŃSKI - żył lat 55 - zm. 23.03.2025 r.

WOJCIECH TOMALIK - żył lat 67 - zm. 27.03.2025 r.

JANINA TRZĘSICKA - żyła lat 81 - zm. 27.03.2025 r.

TERESA SZLACHTA - żyła lat 91 - zm. 28.03.2025 r.

ZDZISŁAW ADAMCZYK - żył lat 80 - zm. 30.03.2025 r.

ELŻBIETA KASPRZAK - żyła lat 78 - zm. 27.03.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

ŚNIEŻKA



1.04 godz. 17:30
2.04 godz. 17:30
3.04 godz. 15:30

BOGINI PARTENOPE

1.04 godz. 19:30
2.04 godz. 19:30
3.04 godz. 19:30

21.37

2.04 godz. 15:45
3.04 godz. 17:45

MINECRAFT: FILM

4.04 godz. 17:30
5.04 godz. 17:30
8.04 godz. 17:45
9.04 godz. 16:00

SKRZYŻOWANIE

5.04 godz. 19:30
8.04 godz. 19:45
9.04 godz. 19:30

JA JESTEM NIEPOKALANE
POCZĘCIE



8.04 godz. 16:00
9.04 godz. 18:00
12.04 godz. 15:30
13.04 godz. 15:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

MARIA CALLAS

1.04 godz. 17:00
2.04 godz. 20:00
3.04 godz. 20:00

ANORA

MINECRAFT: FILM

1.04 godz. 19:30
2.04 godz. 17:00
3.04 godz. 17:00

4.04 godz. 14:30 i 17:00
5.04 godz. 14:30 i 17:00
6.04 godz. 14:30 i 17:00

MOJE MIEJSCE, MÓJ CZAS



REGIONALNY KONKURS FOTOGRAFICZNY
DLA UCZNIÓW
SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PONADPODSTAWOWYCH

Informacja:
www.wieza1916.pl, www.ock-ostreszow.pl

Termin nadsyłania prac — 30 kwietnia 2025
ZAPRASZAMY!



Organizatorzy: Stowarzyszenie Regionalny Ośrodek Dokumentacji WIEZA 1916
Partnerzy: Ostrzeszowskie Centrum Kultury im. Antoniego Serbskiego - Powiat ostrzeszowski
Patronat: Burmistrz MiG Ostrzeszów
Zadanie jest współfinansowane ze środków Miasta i Gminy Ostrzeszów

REKRUTACJA
SZKOŁA PODSTAWOWA W MARSZAŁKACH

ogłasza nabór do:

- oddziału przedszkolnego dzieci 3-6 letnich
- klas I-VIII

tel: 627305238
606408248



NASZA SZKOŁA OFERUJE:

- przyjazną i spokojną atmosferę w kameralnych grupach, sprzyjającą nauce i wychowaniu
- bezpieczną przestrzeń dostosowaną do młodszych i starszych uczniów
- indywidualizację nauczania i akceptację indywidualności
- wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną
- nowoczesnie wyposażone sale dydaktyczne
- zajęcia kreatywne i dodatkowe
- opiekę świetlicową dostosowaną do potrzeb rodziny

Zapraszamy!

<https://www.facebook.com/spmarszalki>

Klub
Filmowy
OK

Repertuar

28.02. Wróg reż. Denis Villeneuve
14.03. Persona reż. Ingmar Bergman
28.03. Suspiria reż. Dario Argento
11.04. Sanatorium pod klepsydrą reż. Wojciech Has
25.04. Sny reż. Ishirō Honda, Akira Kurosawa
09.05. Ukryty wymiar reż. Paul W.S. Anderson
23.05. Święta góra reż. Alejandro Jodorowsky
06.06. Jak daleko stąd, jak blisko reż. Tadeusz Konwicki

19:00

Wstęp wolny

Możliwość rezerwacji miejsc w kasie Kina Piast tel. 533 725 672



Bartłomiej Szmaj
Życzę Ci Nieba



wystawa fotografii

18.03. - 4.05.2025

Galeria w Ramach Piętra

Wernisaż wystawy 23.03.2025 godz. 16.00



Wielkopolska Infolinia Wsparcia

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:

poniedziałek-piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.



bądźmy w kontakcie

*opłata zgodnie z cennikiem operatora



Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Świat rzuci ci wyzwanie, a ty musisz je przyjąć. Nadchodzą dni, w których twoja odwaga zostanie poddana próbie – nie bój się rzucić w wir wydarzeń. Ktoś czeka na twój głos, twoją decyzję, twój pierwszy krok. Nie zwlekaj, bo los nie cierpi zawahania. Czas, byś stał się kowalem własnego przeznaczenia.



BYK 21.IV - 20.V

Czas zburzyć mur, który sam sobie postawiłeś. Wkrótce wydarzy się coś, co poruszy fundamenty twojego świata. Może to nowa znajomość, może tajemniczy list lub znak na niebie? Cokolwiek to będzie, nie odwracaj wzroku. Gdy ziemia zadrży pod twoimi stopami, wiedz, że to zapowiedź nowego początku. Siła, którą posiadasz, to zarówno dar, jak i klątwa – czy potrafisz użyć jej właściwie?



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

W nadchodzących dniach czeka cię rozmowa, która rozpląće stare węzły i zwiąże nowe. Niespodziewana wiadomość może sprawić, że twoje plany staną na głowie, ale to dobrze – chaos to twój naturalny żywioł. Pozwól sobie na spontaniczność, a otworzą się przed tobą drzwi, o których istnieniu nie miałeś pojęcia. Jednak uważaj na iluzje – nie każdy uśmiech skrywa dobre intencje.



RAK 21.VI - 21.VII

Twoje serce bije w rytm wspomnień, ale przyszedł czas, by spojrzeć przed siebie. Czekaj cię spotkanie, które może obudzić stare emocje – nie uciekaj przed nimi. Czy odważysz się spojrzeć prawdzie w oczy? Jeśli będziesz uciekać, los dogoni cię tam, gdzie najmniej się tego spodziewasz. Nie pozwól, by strach przed bólem odebrał ci szansę na szczęście.



LEW 21.VII - 20.VIII

Ktoś w twoim otoczeniu skrywa przed tobą prawdę, ale nie dlatego, by ci zaszkodzić – może to ty nie jesteś jeszcze gotowy, by ją usłyszeć? Wiedz, że czasami siła tkwi nie w ryku lwa, ale w jego ciszy przed skokiem. Nie dopuść, by pycha przysłoniła ci rozsądek, bo możesz stracić więcej, niż przypuszczasz. Nie każda dłoń, która cię głaska, jest przyjazna.



PANNA 21.VIII - 20.IX

W najbliższych dniach dostaniesz informację, która może odmienić twoje postrzeganie rzeczywistości. Może to być tajemnica, którą ktoś skrywał przed tobą zbyt długo, lub subtelny znak, którego wcześniej nie zauważałeś. Nie ignoruj go. Mądrość to twój największy atut, ale i przekleństwo – nie pozwól, by wiedza stała się ciężarem, którego nie potrafisz unieść.



WAGA 21.IX - 20.X

Los postawi cię przed wyborem, którego nie będziesz mógł odwrócić w nieskończoność. Dwie ścieżki rozciągają się przed tobą – jedna prosta i bezpieczna, druga kusząca, lecz pełna nieznanych zakrętów. Jeśli wsłuchasz się w siebie, odpowiedź przyjdzie sama. Decyzja, którą podejmiesz, może zmienić więcej, niż przypuszczasz. Uważaj, komu powierzasz swoje sekrety.



SKORPION 21.X - 21.XI

Zwróć uwagę na bodźce odbierane przez twoje zmysły i na to, co podpowie ci intuicja, która stanie się ostrzejsza niż kiedykolwiek – ufaj jej. W twoim życiu pojawi się ktoś, kto będzie próbował zataić prawdę lub przekonać cię, że rzeczywistość wygląda inaczej, niż myślisz. Trzymaj tajemnice blisko serca, bo ujawnienie ich w niewłaściwym momencie może przynieść nieprzewidziane konsekwencje.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Przed tobą dni pełne ruchu, zmian i niespodziewanych okazji. Będziesz musiał podjąć decyzję, która może wpłynąć na twoją przyszłość bardziej, niż się spodziewasz. Czy podążysz za pragnieniem wolności, czy pozostaniesz tam, gdzie czujesz się bezpiecznie? Nowa przygoda kusi, lecz pamiętaj, że nie każda droga prowadzi tam, dokąd chciałeś dotrzeć.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Szykuj się na przeszkodę, którą los postawi przed tobą. A zrobi to nie po to, by cię zatrzymać, lecz byś zrozumiał, co naprawdę się liczy. Być może ktoś, na kogo liczyłeś, zawiedzie twoje oczekiwania, lecz w tej lekcji kryje się coś cenniejszego, niż ci się wydaje. Nie trać wiary w siebie – twoja droga może być długa, ale prowadzi do wielkich rzeczy.



WODNIK 21.I - 18.II

Uważaj na fałszywych proroków, którzy będą próbowali przekonać cię, że znają odpowiedzi lepiej niż ty sam. Jeśli posłuchasz ich zamiast siebie, możesz zbłądzić. Twoje myśli wybiegają daleko poza horyzont, ale czy potrafisz dostrzec to, co dzieje się tu i teraz? Wkrótce pojawi się szansa na realizację planu, który od dawna kiełkował w twojej głowie – jednak tylko ty zdecydujesz, czy jest to właściwy moment.



RYBY 19.II - 20.III

Jeśli czujesz, że coś lub ktoś wysysa twoją energię, nadszedł czas, by się od tego uwolnić. Nie każda więź jest dobra – niektóre są jak sieci, które oplatają i nie pozwalają płynąć dalej. Wszechświat ześle ci odpowiedź, której szukałeś, choć może nie w formie, jakiej się spodziewasz. Intuicja stanie się twoim kompasem, ale czy masz odwagę jej zaufać?

Wasze Bobasy



WOJCIECH JEZIORSKI
syn Małgorzaty i Mateusza
Jeziorskich z m. Stok Polski,
ur. 27.03.2025 r.,
waga 3050 g., dł. 54 cm.



MAJA KLIMEK
córką Justyny i Zbigniewa Klimek
z Ostrzeszowa,
ur. 25.03.2025 r.,
waga 3280 g., dł. 52 cm.



RYSZARD JĘDRYSIAK
syn Marzeny Dolata i Krystiana
Jędrysiaka z Parzysk, ur. 26.03.2025 r.,
waga 2830 g., dł. 53 cm.

z cyklu "ZNANI I LUBIANI W OSTRZESZOWIE"

ELŻBIETA ROMANOWSKA

aktorka telewizyjna i teatralna,
autorka książki pt. "Kobieta nieperfekcyjna"

PONIEDZIAŁEK 07.04. GODZ. 17:00

BIBLIOTEKA PUBLICZNA
ul. Mickiewicza 10

Bezpłatne wejściówki do odbioru
w Wypożyczalni dla Dorosłych.
Możliwość rezerwacji pod nr tel.
512 349 905
/prosimy nie wysyłać smsów/.

Udział w wydarzeniu oznacza zgodę na publikację wizerunku
na stronie internetowej Biblioteki, FB i lokalnych mediach.

PULS tygodnia.pl
Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

Dni Ziemi Ostrzeszowskiej OK
20-29 CZERWCA 2025

ANNA WYSZKONI, WIKTOR DYDULA, JULIA KMIĘCIK, JANUSZ WALCZUK, GOFI

Perfekcyjne PRZEBJOJE

Teatr Kultura
przedstawia

Baby Shower

JOANNA MORO, EWELENA KUDEN, ANNA SANDOWICZ, MONIKA DRYL, KAMILA KAMIŃSKA, AGNIESZKA MROZINSKA, ANNA GŁOGOWSKA

19 maja 2025 godz. 19.00

Ostrzeszowskie Centrum Kultury
Bilety: 90 zł | Kasa Kina Piast | www.bilety24.pl

REKLAMA

WNT WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET

880 820 880
www.wntwynajem.pl

Salon meblowy • Pieczyska 39 • 98-400 Wieruszów

Tworzymy meble z pasją

Odwiedź sklep firmowy
polskiego producenta mebli

biuro@meblegorecki.com
tel. 793 713 209
tel. 793 713 268

Salon meblowy • Pieczyska 39 • 98-400 Wieruszów

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129
63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

Tworzymy meble z pasją

Odwiedź sklep firmowy
polskiego producenta mebli

biuro@meblegorecki.com
tel. 793 713 209
tel. 793 713 268

Salon meblowy • Pieczyska 39 • 98-400 Wieruszów

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie
piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny
mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623